

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen Smlouva)

Č. zhotovitele: CHL/17/2024

na stavební práce vedené pod názvem „Realizace stavebních a restaurátorských prací na kostele sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou“ uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

Objednatel: Římskokatolická farnost – děkanství Chlumec nad Cidlinou
Oprávněný zástupce: Mgr. Ing. Arnošt Vidourek, Dr., farář
IČ: 648 06 383
Sídlo: Čelakovského 40, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
Bankovní účet: 1081945309/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Yvetta Šléglová, vikariátní technik, tel. 606 656 821

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:	PRACOM s.r.o.
Oprávněný zástupce:	Jan Munzar a Vladimír Lampa, jednatele
Zapsaný:	v OR vedeném u Městského soudu v Praze, vl. 14241, oddíl
Právní forma:	Společnost ručením omezeným
IČ/DIČ:	480 26 450 / CZ48026450
Sídlo/místo podnikání:	Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6
Bankovní účet, číslo	UniCredit Bank a.s., č.ú. 2112837402/2700
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Jan Munzar, jednatel
kontaktní údaje: telefon:	telefon: 283 290 713, e-mail: pracom@pracom.cz
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Ing. Miroslav Gabriel
kontaktní údaje:	telefon: 774 433 166, e-mail: gabriel@pracom.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

1.

Preamble

Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Realizace stavebních a restaurátorských prací na kostele sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou“. Objednatel jako zadavatel zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku Zhotovitele, která splnila požadavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Realizace stavebních prací, které jsou předmětem této Smlouvy o dílo, je vymezena Smlouvou o dílo a dále podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci jmenované zakázky (včetně všech jejích příloh, zejména projektovou dokumentací, vydaným stavebním povolením a závaznými stanovisky, a technickými podmínkami plnění se kterými je Zhotovitel seznámen, což potvrzuje jeho účast na této zakázce) a nabídkou Zhotovitele (oceněného položkového rozpočtu) na realizaci díla, která tvoří přílohu této Smlouvy o dílo a je její nedílnou součástí. Zhotovitel je povinen při realizaci dále specifikovaného předmětu plnění dodržovat mimo této Smlouvy také ujednání obou výše uvedených dokumentů, tzn. zadávací dokumentaci včetně všech příloh a nabídku Zhotovitele. Zhotovitel výpisem z obchodního rejstříku, resp. příslušnými živnostenskými oprávněními dokládá, že je způsobilý uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle této Smlouvy a prohlašuje, že je vybaven

potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci a že má rovněž personální kapacity k řádnému plnění této Smlouvy.

Objednatel a zhotovitel o dílčích částech díla uzavřou písemný dodatek, ve kterém ujednají jednotlivé dílčí části provedení díla, jejich harmonogram a cenový rozsah, to vše v rámci předmětu celkového díla, jeho celkové ceny a doby dokončení. Nebude-li uzavřen dodatek o dílčích částech díla, provede zhotovitel dílo bez dalšího podle této Smlouvy o dílo. Pro tyto dílčí části platí obdobně podmínky ujednané v této Smlouvě pro celkové dílo.

Objednatel je oprávněn jednostranně ukončit (písemným oznámením zhotoviteli) tuto Smlouvu, mimo případy dále uvedené v této Smlouvě, také v případě, že nebude mít zajištěné finanční prostředky na financování další části díla (dílčí části).

2.

Předmět díla a lhůty provedení díla

- 2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro Objednatele Dílo tak, jak je specifikováno touto Smlouvou. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli provedené Dílo převzít bez vad a nedodělků a zaplatit níže sjednanou cenu Díla, a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této Smlouvě o dílo. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb.
- 2.2. Rozsah plnění dílčích částí je plně závislý na podpoře z dotačních titulů a bude vždy specifikován prostřednictvím písemné výzvy zaslané Objednatelem Zhotoviteli (dále jen „Výzva“).
- 2.3. Smluvní strany si předaly k provedení Díla následující doklady, podklady a dokumentaci:
 - projektovou dokumentaci s názvem „Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou – obnova fasády lodi a presbytáře“ vypracovanou projektantem Ing. Petrem Rohlíčkem (dále jen „Projektová dokumentace“) v jednom tištěném vyhotovení a na nosném elektronickém mediu,
 - soupis prací, dodávek a služeb (oceněný výkaz výměr),
 - kopii stavebního povolení č. j. CHLNC-6403/22/OVŽP 89/2023-Rad ze dne 1. 3. 2023,
 - závazná stanoviska magistrátu města Hradec Králové – odboru památkové péče s č. j. MMHK/172603/2022, MMHK/213508/2022, MMHK/160808/2018, MMHK/006529/2017 a MMHK/185906/2018.
- 2.4. Při výkladu Smlouvy o dílo se bude vycházet z dokumentů seřazených dále podle jejich právní síly, a to od dokumentu nejvyšší právní síly po dokument nejnížší právní síly:
 - vlastní text této Smlouvy o dílo,
 - textová část zadávací dokumentace (vyjma dokumentů, které jsou součástí dokumentace stavby) a případné změny či dodatečné informace,
 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jak byl součástí zadávací dokumentace,
 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením cen jednotlivých položek (položkový rozpočet), jak byl součástí nabídky zhotovitele,
 - ostatní části zadávací dokumentace.
- 2.5. Dílo představuje obnovu fasády lodi a presbytáře kostela sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou včetně souvisejících prací (dále také jen „Dílo“, „předmět plnění“ nebo „stavba“).
- 2.6. Dílo zahrnuje provedení stavebních prací, v souladu s Projektovou dokumentací, dále služby a dodávky nutné pro řádnou realizaci díla v rozsahu specifikovaném Projektovou dokumentací, výkazem výměr, smluvními podmínkami, závaznými stanovisky magistrátu města Hradec Králové, obecně závaznými právními předpisy, technickými a kvalitativními normami a požadavky Objednatele.
- 2.7. Podrobnosti a specifikace předmětu plnění tohoto Díla jsou detailně uvedeny v Projektové dokumentaci a vydaném stavebním povolením. Zhotovitel je s předmětnou dokumentací v celém jejím rozsahu detailně seznámen.

- 2.8. Součástí Díla je i vyhotovení a předání projektové dokumentace skutečného provedení Díla v tištěné formě (3 výtisky) a elektronické podobě ve formátu * dwg, *pdf a textová část ve formátu *doc.
- 2.9. Zhotovitel provede veškerá opatření související s provedením Díla, vyplývající ze stavebního povolení, např. oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí, zajištění dopravně inženýrských opatření atd.
- 2.10. Zhotovitel je povinen při realizaci Díla dodržovat pracovní klid, tj. neprovádět na staveništi žádné činnosti, v pracovní dny v době od 20.00 hod. do 06.00 hod. a dále zcela o nedělích a ve dnech státních svátků a církevních svátků, pokud objednatel neurčí jinak. Objednatel je oprávněn Zhotoviteli nařídit ve výjimečných případech práce o víkendech, resp. svátcích a Zhotovitel je povinen práce na Díle o víkendech, resp. svátcích vykonat; Objednatel činnost v těchto dnech Zhotoviteli na jeho žádost umožní.

3.

Doba zahájení a zhotovení Díla

- 3.1. Zhotovitel provede Dílo včetně odstranění vad a nedodělků bránících řádnému užívání Díla nejpozději do 31. 12. 2034, přičemž každá dílčí část bude dokončena nejpozději do 31. 12. toho roku, ve kterém je realizována, nedohodnou-li se strany jinak. Termín předání dílčí části bude stanoven na návrh Zhotovitele nejméně 5 pracovních dnů předem a Objednatel návrh musí schválit. Zhotovitel je oprávněn ukončené Dílo, nebo jeho dílčí část, předat Objednateli dříve, než ve sjednaném termínu a Objednatel je povinen Dílo, nebo jeho dílčí část, na základě výše specifikované výzvy v řádném či v předčasném termínu převztít.
- 3.2. Termíny plnění:
- 3.2.1 **Termín předání staveniště:** vždy nejpozději 1 měsíc od doručení Výzvy Zhotoviteli.
- 3.2.2 **Termín zahájení prací na dílčích částech:** bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od předání staveniště.
- 3.2.3 **Termín ukončení stavebních prací a převzetí dílčí části:** bude stanoveno Výzvou na základě rozsahu plnění dílčích částí, nejpozději však vždy 31. 12. roku, ve kterém se koná realizace, nedohodnou-li se strany jinak.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není v prodlení o počet dnů, po které nemohl Dílo prokazatelně provádět v důsledku:
- překážek na straně Objednatele,
 - důvodu uvedeného v § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (vyšší moc); za překážku však strany nepovažují situaci, kdy lze plnění provést za ztížených podmínek, zvýšených nákladů či prostřednictvím třetích osob.
- 3.4. Smluvní strany jsou z důležitých důvodů vzniklých v průběhu provádění Díla oprávněny posunout/prodloužit termín plnění dle této Smlouvy na základě písemného dodatku k této Smlouvě. Ujednání obsažené v tomto odstavci považují smluvní strany za vyhrazenou změnu závazku ve smyslu zákona o ZVZ.

4.

Splnění díla, jakost

- 4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo, nebo jeho dílčí část, jeho řádným ukončením, předáním jeho předmětu Objednateli bez vad a nedodělků, vše v souladu s ustanoveními této Smlouvy. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit Dílo, nebo jeho dílčí část, tak, že splní řádně veškeré své povinnosti z této Smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět Díla podle platných právních předpisů, technických norem, Projektové dokumentace, stavebního povolení a podle příslušných ujednání této Smlouvy a v rozsahu umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu Díla, nebo jeho dílčí část, jakožto i celého prostoru, se kterým předmětné Dílo, nebo jeho dílčí část, souvisí a kterého se v průběhu plnění dotkne, vyklidí a uvede staveniště do náležitého stavu a protokolárně předá předmět Díla, nebo jeho dílčí části,

Objednateli. Nedílnou součástí řádného ukončení Díla, nebo jeho dílčí část, je předání všech dokladů souvisejících s předmětem Díla, nebo jeho dílčí části, Objednateli, zejména revizní zprávy, atesty o funkčnosti, prohlášení o vlastnostech, certifikáty, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření, záruční listy, provozní řády, splnění závazku uvedeného v čl. 2 této Smlouvy, podrobná fotodokumentace území před zahájením prací, v průběhu stavby a po dokončení, průběžná fotodokumentace prací, včetně materiálu použitého při stavbě. To vše v souladu s pokyny Objednatele. Objednatel je povinen k předání a převzetí Díla, nebo jeho dílčí části, přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru, případně také autorského dozoru projektanta.

- 4.2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění Díla, nebo jeho dílčí části, dodržovat harmonogram. Objednatel je oprávněn harmonogram po dohodě se Zhotovitelem v částečném rozsahu upravovat podle postupu prací a potřeby využívání zařízení.
- 4.3. O předání předmětu Díla, nebo jeho dílčí části, Objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí Díla, nebo jeho dílčí části, podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen „zápis“). Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení Objednatele, že Dílo, nebo jeho dílčí část, přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu Díla, nebo jeho dílčí části, popř. s drobnými vadami a nedodělků a způsobem a termínem jejich odstranění. Objednatel však není povinen převzít Dílo, nebo jeho dílčí část, které vykazuje jakékoliv vady. Dílo, nebo jeho dílčí část, je Zhotovitel povinen předat jako celek.
- 4.4. Nedojde-li k dohodě mezi oběma stranami o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že všechny vady a nedodělků musí být odstraněny do deseti kalendářních dnů od stanoveného dne předání a převzetí předmětu plnění. Po odstranění vad a nedodělků bude o této skutečnosti sepsán zápis o odstranění zjištěných vad a nedodělků, po jehož podpisu oběma smluvními stranami bude předmět plnění považován za ukončený a předaný.
- 4.5. Zhotovitel je povinen odstranit ve stanovené lhůtě i vady a nedodělků, o kterých prohlásí, že za ně nenese odpovědnost. Náklady v tomto případě nese v plném rozsahu Zhotovitel, a to až do doby, kdy se prokáže, že za tyto vady a nedodělků neodpovídá. V takovém případě je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli všechny prokazatelně účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním sporných vad a nedodělků. Povinnost prokázat odpovědnost je v tomto případě na straně Zhotovitele.
- 4.6. Dílo (nebo jeho dílčí část), které nelze řádně užívat, tzn. Dílo není řádně ukončeno, Dílo s vadami a nedodělků či Dílo, ohledně jehož předmětu Zhotovitel neodevzdal Objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není Objednatel povinen převzít. Vady bránící v řádném užívání Díla jsou vady bránící plynulému a bezpečnému užívání Díla v celém rozsahu.
- 4.7. K sepsání zápisu vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději pět pracovních dnů přede dnem, kdy bude Dílo, nebo jeho dílčí část, připraveno k odevzdání.
- 4.8. Dílo, nebo jeho dílčí část, bude provedeno v nejvyšší kvalitě, nejmodernějšími technickými postupy s maximálním využitím znalostí a zkušeností a odborných kapacit Zhotovitele. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti Díla, nebo jeho dílčí části.
- 4.9. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla, nebo jeho dílčí části.

5.

Cena Díla

- 5.1. Cena za Dílo je stanovena v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele takto:

CELKOVÁ CENA BEZ DPH **20 399 395,69 Kč**

DPH 21% 4 283 873,09 Kč

CELKOVÁ CENA s DPH **24 683 268,78 Kč**

- 5.2. Cena Díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětné zakázky po celou dobu provádění Díla a jako cena maximální, dle cenové nabídky Zhotovitele uvedené v jeho nabídce na realizaci předmětné zakázky.
- 5.3. Objednatel nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění s výjimkou smluvené ceny v rozsahu hodnoty „včetně DPH“ a „DPH“, pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnění.
- 5.4. Cena Díla uvedená v odst. 5.1 obsahuje ocenění všech plnění Zhotovitele nutných k řádnému splnění předmětné zakázky, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle Smlouvy - provedení Díla - předmětné zakázky.
- 5.5. Případné práce či dodávky nad rámec předmětu plnění dle této Smlouvy, jejichž potřeba vznikne v důsledku okolností, které Objednatel nemohl před uzavřením této Smlouvy předvídat a které budou nezbytné pro provedení původní zakázky, může Objednatel zadat Zhotoviteli.
- 5.6. Pokud se na Díle vyskytnou vícepráce (např. v případě nesouladu projektové dokumentace, resp. výkazu výměr, se skutečnou potřebou prací a dodávek k realizaci Díla), s jejichž provedením zadavatel bude písemně souhlasit, musí být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce písemně sjednány a odsouhlaseny. V případě víceprací musí být zachovány jednotkové ceny uvedené Zhotovitelem v položkovém rozpočtu. Pokud vznikne potřeba provést vícepráce, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v aktuálně platném směrném ceníku stavebních prací.
- 5.7. Zhotovitel je povinen Objednatele upozornit na veškeré případné změny při realizaci předmětu Díla, které by mohly založit zvýšení nebo snížení ceny Díla, a to v dostatečném časovém předstihu tak, aby nedošlo Objednateli k finančním škodám nebo prodlevě s předáním Díla.
- 5.8. Zhotovitel má právo podat jedenkrát za kalendářní rok, nejdříve však po uplynutí 1 roku ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo na zvýšení ceny dosud nerealizovaných prací Díla, tedy těch prací, které mají být realizovány v následujícím období, a to tehdy, pokud náležitě prokáže, že nárůst průměrných směrných cen stavebních prací a materiálů dle ceníků URS Praha, a.s. / ceníků RTS Brno, a.s., je ke dni podání návrhu na uzavření dodatku vyšší než 5 % oproti průměrným směrným cenám těchto ceníků platným ke dni uzavření Smlouvy o dílo. Zda je dán nárok na navýšení ceny Díla, bude posouzeno tak, že bude porovnán položkový rozpočet zpracovaný dle ceníků URS/RTS sestavený v cenové úrovni platné k datu uzavření Smlouvy o dílo a položkový rozpočet zpracovaný dle ceníků URS/RTS sestavený v cenové úrovni k datu podání návrhu na uzavření dodatku ke Smlouvě o Dílo, přičemž navýšení je možné, pouze pokud tímto porovnáním bude celkové navýšení ceny dílčí části vyšší než 5 %. **Navýšení dle předchozí věty je Zhotovitel oprávněn navrhnout pouze o výši, o kterou nárůst směrných cen převyšuje hodnotu 5 %.** Aktualizovaný položkový rozpočet bude tvořit přílohu dodatku. Smluvní strany se dohodly, že navýšení bude účinné ode dne nabytí účinnosti dodatku, kterým bude toto navýšení ujednáno. Ujednání obsažené v tomto odstavci považují smluvní strany za vyhrazenou změnu závazku ve smyslu zákona o ZVZ.

6.

Platební podmínky

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za Dílo bude Zhotoviteli Objednatelem hrazena na základě dílčích daňových dokladů (dále i jen „**Dílčí faktury**“) vystavovaných Zhotovitelem vždy po skončení každého kalendářního měsíce na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu v příslušném měsíci provedených prací a zabudovaných dodávek (dále jen „**Soupis provedených prací**“) a faktury za každou ukončenou dílčí část.
- 6.2. Fakturovaná částka bude určena ve výši ceny odsouhlasených prací, dodávek a služeb určené dle položkového rozpočtu. Plnění Zhotovitele v rozsahu Objednatelem potvrzeného soupisu

provedených prací bude považováno za dílčí zdanitelné plnění ve smyslu přísl. ust. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v.z.p.p. (dále jen „zákon o DPH“).

- 6.3. Zhotovitel předloží zástupci Objednatele vykonávajícímu technický dozor po skončení každého kalendářního měsíce, ve kterém Zhotovitel prováděl práce na Díle Soupis provedených prací, a to ve třech vyhotoveních. Zástupce Objednatele vykonávající technický dozor je povinen tento soupis nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdržení podpisem na dvou vyhotoveních schválit nebo písemnou formou vrátit Zhotoviteli se zdůvodněním vrácení. Takto odsouhlasené Soupisy provedených prací jsou podkladem pro vystavování dílčích faktur a nedílnou součástí každé faktury, přičemž bez odsouhlaseného Soupisu provedených prací není Zhotovitel oprávněn fakturu vystavit.
- 6.4. Splatnost faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu, odsouhlasených Objednatelem a TDS se stanovuje na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Z každé faktury bude provedena pozastávka platby ve výši 10 % z celkové fakturované částky. Částka pozastávky ve výši 10 % z celkové ceny Díla bude uhrazena Zhotoviteli po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků nebo po odstranění veškerých případných vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí Díla a po kolaudaci Díla. Veškeré cenové údaje budou uváděny v korunách českých (Kč), rovněž tak platby budou probíhat výhradně v Kč.
- 6.5. DPH bude účtována ve výši dle platných předpisů podle data uskutečnění zdanitelného plnění.
- 6.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti s uvedením důvodu jejího vrácení v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná, nebo nebude-li mít některou z náležitostí stanovených zákonem, požadovanou přílohu dle této Smlouvy či bude trpět jinou vadou. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů, jejich doplnění či odstranění jiných vad a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení řádně opravené faktury objednateli.
- 6.7. Veškeré platby dle této Smlouvy budou objednatelům hrazeny bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře. Za den úhrady faktury je stanoven den odepsání příslušné částky z účtu objednatelů.
- 6.8. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
- 6.9. Kromě těchto náležitostí je Zhotovitel povinen uvést v dílčí faktuře i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) specifikaci Smlouvy, a to uvedením smluvních stran a data uzavření Smlouvy,
 - c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno,
 - d) den vystavení faktury a den její splatnosti,
 - e) částka k fakturaci, s vyznačením částky odpovídající sjednané pozastávce,
 - f) jméno osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu.
- 6.10. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch Zhotovitele, pokud je Zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči Objednateli.
- 6.11. Objednatel si vyhrazuje právo v případě potřeby požadovat fakturaci jednotlivě po účetních celcích dle platného položkového rozpočtu, jenž je součástí Smlouvy o dílo. Faktury za kalendářní měsíc tak mohou být více než jedna.

7.

Podmínky provádění Díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen provádět všechny své činnosti s řádnou péčí a na profesionální úrovni. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 7.2. Předmět plnění této Smlouvy o dílo musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy, projektovou dokumentací předmětu plnění, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a služby vyhovují účelu Díla.

- 7.3. Zhotovitel na své náklady zabezpečí dopravu, skladování a zabezpečení všech materiálů a dodávek a jejich přesun na místa plnění.
- 7.4. Zhotovitel zajišťuje provedení Díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této Smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení účinnosti ustanovení § 2914 věta druhá občanského zákoníku v rozsahu Díla prováděného dle této Smlouvy (nevyloučení přímé odpovědnosti poddodavatelů k Objednateli).
- 7.5. Po dobu provádění předmětu plnění je Zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy.
- 7.6. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně Zhotovitele třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně Objednateli, je povinen uhradit Zhotovitel.
- 7.8. Vlastnické právo k věcem určeným pro Dílo nabývá Objednatel okamžikem jejich zabudování do místa provádění stavebních prací resp. i okamžikem jejich montáže zde, použitím pro účel údržby, opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném poddodavatelském systému vlastnický režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této Smlouvy.
- 7.9. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.8. tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím Objednatele správu. Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této Smlouvy Objednatelem.
- 7.10. Nebezpečí škody na Objednatelem Zhotoviteli předaných věcech, včetně stavby vlastní, nese Zhotovitel. Předáním a převzetím předmětu Díla přechází nebezpečí škody na převzatém předmětu Díla na Objednatele.
- 7.11. Nakládání s odpadem vzniklým při realizaci stavby si Zhotovitel Díla zajišťuje sám ekologickým způsobem, na své náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech.
- 7.12. Pro provádění Díla Zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které:
- splňují požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon); splnění této povinnosti prokáže Zhotovitel Objednateli předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu Díla;
 - svým provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky;
 - smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž použití přichází v úvahu při provádění Díla této stavby, budou pro realizaci daného Díla považovat obě strany za závazné v plném rozsahu;
 - Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové úpravy v souladu s podrobnými požadavky uvedenými v projektové dokumentaci.
- 7.13. Prováděním jednotlivých prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro dané práce platně vyučeni, zaškoleni nebo certifikováni.
- 7.14. Zhotovitel si vlastními prostředky a na vlastní náklady zajistí připojení a odběr stavebních energií.
- 7.15. Zhotovitel je povinen k datu účinnosti této Smlouvy mít uzavřeno pojištění, které bude krýt odpovědnost Zhotovitele za škodu třetím osobám způsobenou v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy s tím, že limit pojistného plnění nesmí být nižší než 3 mil. Kč a výše spoluúčasti Zhotovitele nesmí přesáhnout 10 %. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění po celou dobu realizace předmětu plnění a na požádání Objednatele doložit existenci pojistné Smlouvy s uvedenými parametry - předložit k nahlédnutí originál pojistné Smlouvy.
- 7.16. Objednatel souhlasí s možností, že část předmětu plnění, bude Zhotovitel plnit prostřednictvím poddodavatelů. Za tu část předmětu, jejíž plnění bude prováděno třetí osobou (poddodavatelem), nese Zhotovitel plnou odpovědnost, jako by ji zajišťoval vlastními prostředky.

Dojde-li v průběhu platnosti této Smlouvy ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval svou způsobilost v zadávacím řízení předcházejícím uzavření této Smlouvy, je Zhotovitel povinen nejpozději 5 dní před faktickou změnou poddodavatele v procesu realizace Díla předložit Objednateli tyto doklady:

- Písemný přehled rozsahu předmětu plnění Díla, který bude nový poddodavatel pro Zhotovitele zajišťovat.
- Identifikační údaje nového poddodavatele.
- Smlouvu uzavřenou s novým poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky.
- Doklady k prokázání splnění kvalifikace nového poddodavatele minimálně na úrovni kvalifikace prokázané původním poddodavatelem.

- 7.17. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.
- 7.18. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou součinnost.
- 7.19. Zhotovitel se zavazuje, že pokud mu Objednatel v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.
- 7.20. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost při získání podkladů potřebných ke splnění Díla. Nejsou-li takovéto podklady dostupné, je Zhotovitel oprávněn tyto opatřit jinou formou pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele, jehož součástí bude stanovení způsobu úhrady ceny za opatření těchto podkladů. Opatří-li Zhotovitel takovéto podklady bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, nemá nárok na úhradu nákladů spojených s opatřením těchto podkladů.
- 7.21. V případě, že budou splněny zákonné podmínky pro ustanovení koordinátora bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to zejména podmínky uvedené § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a jeho prováděcích předpisů (dále jen „zákon o BOZP“), je objednatel povinen ustanovit koordinátora bezpečnosti práce (dále jen „koordinátor BOZP“).
- 7.22. Koordinátor BOZP:
- bude Zhotoviteli oznámen zápisem ve stavebním deníku;
 - jedná jménem objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči Zhotoviteli či jiným účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je učinil objednatel, jeho rozhodnutí se však řídí s ohledem na ust. bodu f) tohoto článku.
 - je oprávněn provádět kontrolu stavebních prací a případných dalších činností Zhotovitele či jeho poddodavatelů z hlediska provádění v souladu s předpisy týkajícími se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dále kontrolovat, zda Zhotovitel či jeho poddodavatelé dodržují veškeré právní předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;
 - má právo upozornit Zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na staveništi a vyžadovat zjednání nápravy;
 - je oprávněn stanovit přiměřená opatření k nápravě a vyžadovat jejich splnění;
 - není oprávněn schvalovat změny této Smlouvy;
 - zúčastňuje se jako zástupce objednatele všech kontrol na prováděném Díle.
- 7.23. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem ustanoven, plnou součinnost ve smyslu zákona o BOZP. Zejména jde o:
- umožnění pohybu po staveništi;
 - dodržování pokynů koordinátora BOZP na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajištění jejich dodržování všemi zaměstnanci Zhotovitele a smluvními poddodavateli;
 - přizpůsobení organizace výstavby, technologických a pracovních postupů požadavkům na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud k tomu byl koordinátorem BOZP vyzván;
 - řízení se plánem BOZP, pokud byl Zhotoviteli předložen;
 - včasné a řádné informování o změnách v harmonogramu a o organizaci stavebních prací a jejich změnách;

- včasné a řádné seznámení koordinátora BOZP s technologickými a pracovními postupy, které budou při realizaci Díla použity, a o jejich změnách během realizace Díla;
 - včasné a řádné informování koordinátora BOZP o počtu pracovníků, poddodavatelích a jejich pracovnících, kteří se budou na zhotovení Díla podílet, a o změnách těchto pracovníků; a
 - řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informování o zahájení prací a činností vystavujících fyzikou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví podle zákona o BOZP, pokud tyto práce nebyly součástí zadávací dokumentace a plánu BOZP.
- 7.24. K poskytnutí součinnosti koordinátorovi BOZP je Zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele. Splnění této povinnosti je Zhotovitel povinen Objednateli na jeho výzvu prokázat předložením kopií smluv uzavřených s jeho poddodavateli.
- 7.25. Zhotovitel je před zahájením dílčích částí Díla povinen doložit Objednateli relevantní povolení Ministerstva kultury k restaurování dle příslušného závazného stanoviska.

8.

Staveniště, zařízení staveniště a stavební deník

- 8.1. Zhotovitel na své náklady zajišťuje zařízení staveniště a jeho ostrahu podle potřeby pro provádění Díla. Zhotovitel si zřídí zařízení staveniště na pozemku dotčeném předmětem plnění dle této Smlouvy.
- 8.2. O předání staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, který obě strany podepíší; za den předání se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
- 8.3. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečné užívání a zabezpečení staveniště a zařízení staveniště.
- 8.4. Provozní, sociální a případně výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, požadavky Objednatele pro výkon technického a autorského dozoru a respektováním projektové dokumentace předané Objednatelem.
- 8.5. Zhotovitel je povinen užívat staveniště a zařízení staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání staveniště a zařízení staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
- 8.6. Nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí Díla, nebo jeho dílčí části, je Zhotovitel povinen upravit a vyklidit staveniště, odstranit zařízení staveniště a prostory staveniště předat zpět Objednateli.
- 8.7. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel, tím není dotčen nárok Objednatele na smluvní sankci spojenou s pozdním předáním staveniště.
- 8.8. Smluvní strany sepiší a podepíší na závěr protokol o vyklizení staveniště.
- 8.9. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník (v originále se dvěma kopiemi) s denními záznamy v souladu s příslušnými právními předpisy (§ 157 stavebního zákona).
- 8.10. Stavební deník musí být přístupný kdykoliv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat nebo nahlížet.
- 8.11. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje odpovědný zástupce Zhotovitele vždy v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo Zhotovitele může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel prostřednictvím svých zástupců nebo zástupce příslušného orgánu státní správy.
- 8.12. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který do stavebního deníku učinil zástupce objednatel vykonávající technický dozor nebo autorský dozor, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak s uvedeným záznamem souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k mimořádným zápisům a požadavkům Zhotovitele ve stavebním

deníku nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy mu Zhotovitel oznámí, že takový zápis do deníku učinil.

- 8.13. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení nebo vydáním kolaudačního souhlasu, podle toho, co nastane dříve.
- 8.14. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí.
- 8.15. Zhotovitel má povinnost předat originál stavebního deníku při převímce Objednateli.

9.

Kontrola provádění Díla

- 9.1. Objednatel písemně určí osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění Díla – technický a/nebo autorský dozor (dále jednotně jen „technický dozor“). Dojde-li v průběhu stavby ke změně technického dozoru, je vůči Zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového technického dozoru podepsaného osobou oprávněnou jednat za Objednatele, případně zápisem do stavebního deníku. Při převzetí staveniště si smluvní strany dále vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí, vše zápisem do stavebního deníku.
- 9.2. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění Díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště Zhotovitele dle potřeby a svého uvážení.
- 9.3. Zhotovitel je povinen v termínu stanoveném nejméně jeden pracovní den předem, zajistit bezpečný přístup ke všem částem Díla pro výkon technického dozoru stanovený Objednatelem a kontroly Díla. Pokud nebude Zhotovitelem zajištěn bezpečný přístup, je technický dozor stavby oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části Díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení Díla. Veškeré náklady na provedení dodatečné kontroly ze strany technického dozoru nese Zhotovitel a Objednatel je oprávněn vyúčtovat takto vzniklé náklady v souladu s podmínkami, za kterých mu účtuje své činnosti technický dozor.
- 9.4. Technický dozor je oprávněn po Zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které Zhotovitel hodlá použít pro stavbu.
- 9.5. Zjistí-li technický dozor, že jsou prováděny stavební, případně montážní práce, bez toho, že by na stavbě byl přítomen stavbyvedoucí, jeho zástupce nebo jiná odpovědná osoba disponující příslušným oprávněním a vzděláním k provádění úkonu, má právo tyto práce zastavit až do doby, než bude na stavbě taková osoba přítomna, o takovém zastavení bude učiněn zápis do stavebního deníku. Jsou-li prováděny montážní práce, platí totéž o vedoucím montáží a jeho zástupci. Zhotovitel nemá nárok na prodloužení termínu dokončení stavby ani úhradu nákladů vzniklých z důvodů této prodlevy.
- 9.6. Technický dozor potvrzuje podepsáním protokolu nebo zápisem do stavebního deníku provedení prací, které mají být uplatněny fakturou.
- 9.7. Kontrolní dny budou probíhat ve frekvenci nejméně jedenkrát za 14 dní, jinak dle potřeb postupu provádění Díla.

10.

Záruky a reklamace

- 10.1. Záruční doba je sjednána v rozsahu veškerých stavebních činností a dalších prací zhotovitele, dodávek technologií, zařízení a vybavení na předmětu Díla na dobu 60 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu díla, resp. jeho dílčí části bez vad a nedodělků. Záruka se vztahuje na vady Díla, které se projeví u Díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž Zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil Objednatel.
- 10.2. Objednatel je povinen vady obratem po jejich zjištění písemně reklamovat u Zhotovitele ve lhůtě do třiceti kalendářních dnů po jejich zjištění. Reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den běhu doby záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

- 10.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit, zda reklamaci uznává či neuznává. Neučiní-li tak, považuje se reklamace učiněná Objednatelem ze strany Zhotovitele za uznanou.
- 10.4. Zhotovitel nejdéle do sedmi kalendářních dnů poté, co obdržel od Objednatele písemně (poštovní nebo e-mailovou korespondencí s potvrzením doručitele o akceptaci zprávy, datovou zprávou aj.) reklamaci, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a nedodělků dohodnuta jiná lhůta, započne s odstraňováním vad šetřením příčin na místě popř. jiným způsobem a dohodne s Objednatelem způsob a termín jejich odstranění, s odstraňováním vady započne však nejpozději do deseti kalendářních dnů od jejího nahlášení. Jedná-li se o vadu ohrožující bezpečnost osob či provozu nebo hrozící způsobit škodu Objednateli či třetím osobám, je Zhotovitel povinen započít s jejím odstraňováním dříve, a to bezodkladně. Reklamovaná vada bude odstraněna, včetně písemného předání nejpozději do třiceti kalendářních dnů od jejího nahlášení Zhotoviteli, nedohodnou-li smluvní strany jinou lhůtu.
- 10.5. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu Objednatele a identifikaci této Smlouvy.
- 10.6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 10. 4. nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, Objednatel může u Zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit náklady vynaložené Objednatelem na cenu těchto oprav. Nárok Objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.
- 10.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

11.

Místo plnění, doba platnosti, změny a ukončení Smlouvy

- 11.1. Místo plnění předmětu Smlouvy o dílo se nachází na katastrálním území: Chlumec nad Cidlinou
- 11.2. Smlouva o dílo může být ukončena:
- 11.2.1. Písemnou dohodou Objednatele a Zhotovitele.
- 11.2.2. Okamžitým odstoupením od Smlouvy v případech, kdy jedna smluvní strana podstatně poruší Smlouvu o dílo, případně obecně závazné právní předpisy a je na tuto skutečnost stranou oprávněnou upozorněna prokazatelnou formou (doporučená korespondence, datová zpráva aj.). Smluvní strany výslovně ujednaly, že v tom případě má Zhotovitel nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od Smlouvy o dílo. Smluvní strany dále výslovně ujednaly, že v takovém případě Objednateli vzniká nárok k Zhotoviteli na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení Díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení Díla. Za podstatné porušení Smlouvy o dílo se považuje takové protiprávní jednání, o němž se dalo v době uzavření Smlouvy přinejmenším přepokládat, že druhá strana v jeho důsledku ztratí zájem na plnění porušené povinnosti. Za podstatné porušení Smlouvy je považováno zejména:
- neprovedení Díla v rozsahu dle této Smlouvy o dílo,
 - neprovedení Díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této Smlouvy o dílo,
 - neprovedení Díla nebo nezačátek provádění díla v dohodnutém termínu,
 - neprovedení Díla za dohodnutou cenu,
 - nezaplacení ceny Díla Objednatelem ve výši a termínech stanovených touto Smlouvou o dílo,
 - v případě změny poddodavatele neprokázání kvalifikace v rozsahu požadovaném zadávací dokumentací k zadávacímu řízení, na jehož základě je tato Smlouva o dílo uzavřena,
 - porušení povinnosti denní přítomnosti odpovědné osoby Zhotovitele (stavbyvedoucího) na stavbě.

Výše uvedený výčet podstatných porušení Smlouvy není možné považovat za úplný a konečný.

- 11.2.3. K okamžitému odstoupení od Smlouvy o dílo je Objednatel oprávněn v případě, že se prokáže, že údaje uvedené v nabídce na realizaci zakázky, která je předmětem činnosti této Smlouvy o dílo, jsou nebo byly nepravdivé.
- 11.2.4. Objednatel si vyhrazuje právo od této Smlouvy o dílo (případně ve znění dodatků) nebo její části v dosud neprovedeném rozsahu Díla odstoupit s účinky ke dni odstoupení; v případě odstoupení ze strany Objednatele náleží Zhotoviteli pouze poměrná část ceny Díla podle stavu prací ke dni odstoupení.
- 11.3. Ukončení Smlouvy o dílo strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.
- 11.4. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo ukončit Smlouvu o dílo po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana ukončit Smlouvu o dílo před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.
- 11.5. Ukončením Smlouvy o dílo zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy o dílo. Ukončení Smlouvy o dílo se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy o dílo, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty, běhu záruční lhůty a jiných nároků, které podle této Smlouvy o dílo nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku Smlouvy o dílo.
- 11.6. Smluvní strany si vyhrazují možnost záměny jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami v souladu s § 222 odst. 7 zákona o ZVZ. Tyto změny budou vždy předem odsouhlaseny Objednatелеm, bez odsouhlasení není možné změny provádět.
- 11.7. Dojde-li při realizaci Díla ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu Díla, oproti původní projektové dokumentaci Díla, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření ve formě změnových listů, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny Díla nebo sazbami uvedenými ve směrném ceníku v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit Objednateli k odsouhlasení (více viz odst. 5.5. a 5.6. této Smlouvy o dílo).

12.

Smluvní pokuty

- 12.1. Pro případ porušení povinnosti provést Dílo, popř. dílčí část řádně a včas ve sjednaném termínu dokončení, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % v Kč z celkové dohodnuté ceny za předmět plnění za každý započatý kalendářní den prodlení sjednaného termínu řádného a bezvadného ukončení a předání předmětu plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 12.2. Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s odstraňováním vad a nedodělků, je povinen uhradit smluvní pokutu Objednateli ve výši 0,2 % v Kč z celkové dohodnuté ceny za předmět plnění za každý započatý kalendářní den prodlení termínu sjednaného v předávacím protokolu k odstranění vad a nedodělků, a to za každou vadu, nedodělek či související soubor vad či nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodlení s odstraňováním vad a nedodělků upravené tímto odstavcem se vztahuje na vady a nedodělky Díla zjištěné při předání Díla, nebránící jeho řádnému užívání a řádně uvedené v předávacím protokolu.
- 12.3. Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s odstraňováním vad ve sjednaném termínu, popř. v termínu dle této Smlouvy, na které se vztahuje sjednaná záruka, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3. 000,- Kč za vadu či skupinu vad za každý kalendářní den prodlení s odstraněním, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 12.4. V případě porušení ustanovení odst. 7.5 (požární, bezpečnostní a hygienické předpisy) je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10. 000,- Kč za každý zjištěný případ, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 12.5. Pokud se Objednatel dostane do prodlení s úhradou řádně předané a oprávněné faktury, je povinen uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z částky, s níž je objednatel v prodlení, za každý den prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

- 12.6. Smluvní pokuty, sjednané touto Smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena Díla bez DPH.

13.

Závěrečná ustanovení

- 13.1. V případech v této Smlouvě o dílo výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského zákoníku.
- 13.2. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy o dílo nemá za následek její celkovou neplatnost.
- 13.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Stejně tak není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky vůči pohledávkám Objednatele.
- 13.4. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných a číslovaných dodatků.
- 13.5. Tato Smlouva/dodatek podléhá, dle Kodexu kanonického práva (CIC z roku 1983), schválení Biskupství královéhradeckého, jako nadřízeného církevního subjektu farnosti (objednatele), jinak je neplatná/ný.
- 13.6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech (1x objednatel, 1x Biskupství královéhradecké, 1 x Zhotovitel).
- 13.7. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. Místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně se řídí obecným soudem Objednatele.
- 13.8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 13.9. Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo jsou v textu Smlouvy o dílo uváděné přílohy.

V Chlumu dne 8.4.2024
n. Čidhan

V PRAZE dne 25.3.2024

za objednatele:

Přidružený

administrátor

**Rímskokatolická farnost
děkanství
Čelakovského 40
503 51 Chlumeck nad Cidlinou
tel.: 731 746 755**

za zhotovitele:



PRACOM s.r.o.
Tržská 633/13d
170 00 Praha 7
Tel.: 283 290 713
IČ: 48 02 64 50

Jan Munzar
jednatel

kulturních památek

Biskupství královéhradecké schválilo pod č.j. 1230/2024 dne 12.6.2024



Mons. Jan Vokál
diecézní biskup

Příloha č. 1 – Úplný Položkový rozpočet díla

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240219

Stavba: Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře

KSO:
Místo: Chlumec nad Cidlinou, kostel sv. VoršilyCC-CZ:
Datum: 23.2.2024Zadavatel:
ŘF – děkanství Chlumec nad CidlinouIČ: 64806383
DIČ:Uchazeč:
PRACOM s.r.o.IČ: 48026450
DIČ: CZ48026450Projektant:
INRECO s.r.o.IČ: 48155586
DIČ: CZ48155586Zpracovatel:
BACing s.r.o.IČ: 05985404
DIČ: CZ05985404

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			20 399 395,69
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	20 399 395,69	4 283 873,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			24 683 268,78

PRACOM s.r.o.
 Tržiště 633/173d
 170 00 Praha 7
 IČ: 48026450
 DIČ: CZ48026450
PRACOM
 rekonstrukce a obnova kulturních památek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240219			
Stavba:	Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře			
Místo:	Chlumeck nad Cidlinou, kostel sv. Voršily	Datum:	23.02.2024	
Zadavatel:	ŘF – děkanství Chlumeck nad Cidlinou	Projektant:	INRECO s.r.o.	
Uchazeč:	PRACOM s.r.o.	Zpracovatel:	BACing s.r.o.	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		20 399 395,69	24 683 268,78	
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	17 730 996,32	21 454 505,55	STA
D.1.4.1	Sanace vlhkého zdiva	2 641 470,29	3 196 179,05	STA
D.1.4.5	Elektroinstalace - vnější ochrana před bleskem	26 929,08	32 584,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

Místo: Chlumeck nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

CC-CZ:

Datum: 23.02.2024

Zadavatel:

ŘF – děkanství Chlumeck nad Cidlinou

IČ: 64806383

DIČ:

Uchazeč:

PRACOM s.r.o.

IČ: 48026450

DIČ: CZ48026450

Projektant:

INRECO s.r.o.

IČ: 48155586

DIČ: CZ48155586

Zpracovatel:

BACIng s.r.o.

IČ: 05985404

DIČ: CZ05985404

Poznámka:

Cena bez DPH		17 730 996,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 730 996,32	21,00%	3 723 509,23
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 454 505,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Chlumeck nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

Datum: 23.02.2024

Zadavatel: ŘF – děkanství Chlumeck nad Cidlinou

Projektant: INRECO s.r.o.

Uchazeč: PRACOM s.r.o.

Zpracovatel: BACIng s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

17 730 996,32

HSV - Práce a dodávky HSV

11 585 188,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 782 381,47
65 - Restaurátorské práce	5 187 841,48
65_1 - Restaurování kamene na fasádě	1 257 349,93
65_2 - Restaurování kříže na jižní předsíni	62 748,00
65_3 - Restaurování plechové siluety sv. Václava	50 652,00
65_4 - Restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem	165 240,00
65_5 - Restaurování štukového reliéfu na severní stěně kostela sv. Voršily	56 920,00
65_6 - Restaurování vchodových dveří do jižní předsíni	323 096,00
65_7 - Restaurování vitráží	3 271 835,55
65_7_VIT1 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT1	433 315,60
65_7_VIT2 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT2	420 485,60
65_7_VIT3 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT3	414 021,25
65_7_VIT4 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT4	455 991,50
65_7_VIT5 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT5	441 831,00
65_7_VIT6 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT6	98 464,50
65_7_VIT9 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT9	102 584,10
65_7_VIT10 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT10	422 005,50
65_7_VIT11 - Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT11	421 900,50
65_7_VIT12 - Restaurování stávajícího okna v zákristii - VIT12	61 236,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 841 412,33
997 - Přesun sutě	663 814,57
998 - Přesun hmot	109 739,09

PSV - Práce a dodávky PSV

5 342 997,38

742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 100,00
762 - Konstrukce tesařské	271 735,07
764 - Konstrukce klempířské	949 245,87
765 - Krytina skládaná	160 447,90
766 - Konstrukce truhlářské	1 223 592,00
767 - Konstrukce zámečnické	69 820,00
782_KA - Kamenické práce	1 725 561,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	907 534,29
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 961,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

802 810,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	88 560,00
VRN3 - Zařízení staveniště	606 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	54 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	54 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Chlumeck nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

Datum: 23.02.2024

Zadavatel: ŘF – děkanství Chlumeck nad Cidlinou

Projektant: INRECO s.r.o.

Uchazeč: PRACOM s.r.o.

Zpracovatel: BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 730 996,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 585 188,94

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 782 381,47

1	K	611143011	Okrajová výdřeva pro napínání pletiva pod omítku v podhledu stropů na zdech nebo průvlacích obvykle kolmých na směr napínání	m	26,700	778,00	20 772,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611143011					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.7. Vodorovné konstrukce					
		VV	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		26,700			
		VV	26,7		26,700			
		VV	Součet		26,700			
2	K	611311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	27,500	1 360,00	37 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311141					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.7. Vodorovné konstrukce					
		VV	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		27,500			
		VV	"C" 27,5		27,500			
		VV	Součet		27,500			
3	K	611311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	27,500	147,00	4 042,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611311191					
4	K	612142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružin, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stěn	m2	27,500	443,00	12 182,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142012					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.7. Vodorovné konstrukce					
		VV	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		27,500			
		VV	"C" 27,5		27,500			
		VV	Součet		27,500			
5	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,570	1 188,00	7 805,16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311141					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní					
		VV	D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty		6,570			
		VV	"201" 21,9*0,3		6,570			
		VV	Součet		6,570			
6	K	612311141R	Omítka vápenná trasová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	14,281	1 414,00	20 193,33	
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní					
		VV	D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty					
		VV	"201" (0,5+0,63+0,2)*2,75		3,658			
		VV	"202" (0,6+0,435+2)*3,5		10,623			
		VV	Součet		14,281			
7	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	19,710	133,00	2 621,43	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311191					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní					
		VV	D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty					
		VV	"201" 21,9*0,3		6,570			
		VV	Součet		6,570			
		VV	6,57*3 'Přepočtené koeficientem množství		19,710			
8	K	612311191R	Omítka vápenná trasová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	42,843	156,00	6 683,51	
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní					
		VV	D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty					
		VV	"201" (0,5+0,63+0,2)*2,75		3,658			
		VV	"202" (0,6+0,435+2)*3,5		10,623			
		VV	Součet		14,281			
		VV	14,281*3 'Přepočtené koeficientem množství		42,843			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612315301R	Oprava vnitřních vápenných omítek ostění nebo nadpraží	m2	38,811	702,00	27 245,32	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní "špalety"					
	VV		(6,1*11+4,1*2+5,6+4,1+2,77+3,8*2+1,51+2,11*2+1,18+2,18*2+1,1+2*2+2,13+3,28*2+1,48+1,5*2+1,46+1,5*2)*0,3		38,811			
	VV	ostění vnitřní	Součet		38,811			
10	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	124,525	145,00	18 056,13	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315421					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní					
	VV		D.1.1.2.1 Púdorys přízemí					
	VV		12,8*3		38,400			
	VV		D.1.1.2.2 Púdorys v úrovni kruchty					
	VV		"201" 21,9*2,75		60,225			
	VV		"202" 7,4*3,5		25,900			
	VV	stěny	Součet		124,525			
11	K	612316121R	Kompresní omítky tloušťky do 20 mm, která absorbuje dehet, nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	14,281	1 846,00	26 362,73	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní					
	VV		D.1.1.2.2 Púdorys v úrovni kruchty					
	VV		"201" (0,5+0,63+0,2)*2,75		3,658			
	VV		"202" (0,6+0,435+2)*3,5		10,623			
	VV		Součet		14,281			
12	K	612316191R	Nátěr zdíva hydrofobním gelem zabraňujícím prostupu zbylého dehtu	m2	14,281	530,00	7 568,93	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní					
	VV		D.1.1.2.2 Púdorys v úrovni kruchty					
	VV		"201" (0,5+0,63+0,2)*2,75		3,658			
	VV		"202" (0,6+0,435+2)*3,5		10,623			
	VV		Součet		14,281			
13	K	619315131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	26,700	583,00	15 566,10	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619315131					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		D.1.1.2.3 Sirop a střeška oratoře - púdorys, řez					
	VV		26,7		26,700			
	VV		Součet		26,700			
14	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	28,000	685,00	19 180,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996117					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.1. Přípravné práce					
	VV		D.1.1.2.2 Púdorys v úrovni kruchty					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
15	K	619996127	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	119,437	790,00	94 355,23	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996127					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.1. Přípravné práce					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"P13" 8*5+4,5+1+2,5*2		50,500			
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"P13" 8,5*4+6,5+1+2*2+2,5		48,000			
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		"P11" 1		1,000			
	VV		"P13" 1,5+2,5+2+1+6,5		13,500			
	VV		D.1.1.2.2 Púdorys v úrovni kruchty					
	VV		"P13" 1,48*2,16+1,5*2,16		6,437			
	VV		Součet		119,437			
16	K	619996137	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukcí a prvků	m2	45,000	954,00	42 930,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996137					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.1. Přípravné práce					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		"P13" (2,5+2)*2*5		45,000			
	VV		Součet		45,000			
17	K	619996137R	Ochrana stávající střešní krytiny včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek, netkanou textilií a vrstvou z molitanu	m2	85,400	1 058,00	90 353,20	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.1. Přípravné práce					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		"P8" 15*2*2+3,2*2*2+6,3*2		85,400			
	VV		Součet		85,400			
18	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	386,437	85,00	32 847,15	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.1. Přípravné práce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Bc. Souhrnná technická zpráva - příloha 1: Situace ZO V					
	VV		32+130		162,000			
	VV		Mezisoučet		162,000			
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"P13" 8*5+4,5+1+2,5*2		50,500			
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"P13" 8,5*4+6,5+1+2*2+2,5		48,000			
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		"P11" 1		1,000			
	VV		"P13" 1,5+2,5+2+1+6,5+(2,5+2)*2*5		58,500			
	VV		D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kružtiny					
	VV		"P13" 1,48*2,16+1,5*2,16		6,437			
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		386,437			
19	K	622131152	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	24,250	167,00	4 049,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131152					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.4 Řez A-A					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		obětované omítky					
	VV		"východ" 17,5		17,500			
	VV		"západ" 6,75		6,750			
	VV		Součet		24,250			
20	K	622135000R	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch vápennou jádrovou omítkou stěn tl 10 mm	m2	731,900	565,00	413 523,50	
	VV		OM_1		570,350			
	VV		OM_2		161,550			
	VV		Součet		731,900			
21	K	622311121R	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, jádrová, tloušťky 6 - 10 mm hladká stěn, v provedení dle původní nejstarší omítky, v materiálovém, barevném a strukturálním provedení jako omítky na věži	m2	5,600	2 538,00	14 212,80	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.2 Povrchové úpravy vnější					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		stávající ploché prvky z přírodního kamene					
	VV		5,6		5,600			
	VV	OM_4	Mezisoučet		5,600			
	VV		Součet		5,600			
22	K	622325121R	Omítka odsolovací tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	24,250	313,00	7 590,25	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.4 Řez A-A					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		obětované omítky					
	VV		"východ" 17,5		17,500			
	VV		"západ" 6,75		6,750			
	VV		Součet		24,250			
23	K	622325191R	Omítka odsolovací tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	72,750	119,00	8 657,25	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.4 Řez A-A					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		obětované omítky					
	VV		"východ" 17,5		17,500			
	VV		"západ" 6,75		6,750			
	VV		Součet		24,250			
	VV		24,25*3 'Přepočtené koeficientem množství		72,750			
24	K	622325359R	Oprava vápenné jednovrstvé omítky hladké jádrové tl 6 - 10 mm vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100% (v provedení dle původní nejstarší omítky), v materiálovém, barevném a strukturálním provedení jako omítky na věži	m2	731,900	2 959,00	2 165 692,10	
	VV		OM_1		570,350			
	VV		OM_2		161,550			
	VV		Součet		731,900			
25	K	622325409	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 3 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	158,900	4 266,00	677 867,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622325409					
	VV		OM_3		158,900			
	VV		Součet		158,900			
26	K	625681031R	Ochranný systém proti drobnému ptactvu - nerezová síť z drátu tl. 1,0 mm, s oky 20x20 mm, rám z nerezového vodícího lanka s naplnáky a spojkami, kotvících oček a plastových hmoždinek	m2	2,200	1 685,00	3 707,00	
	VV		D.1.1.1. Technická zpráva					
	VV		5.14.5 Ochranná opatření proti létajícímu ptactvu a proti požkození oken					
	VV		"H2" 1+2*0,6		2,200			
	VV		Součet		2,200			
27	K	625681041R	Ochranný systém proti drobnému ptactvu z polyetylénové sítě s oky 50x50 mm, v barvě kamene, vodící rám z ocelového nerezového lanka tl. 2 mm, s kotvícími očky z nerezové oceli 30x4 mm a plastovými hmoždinkami	m2	0,700	1 308,00	915,60	
	VV		D.1.1.1. Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5.14.5 Ochranná opatření proti létajícímu ptactvu a proti poškození oken					
	VV		"H3"0,7		0,700			
	VV		Součet		0,700			
	D	65	Restaurátorské práce				5 187 841,48	
	D	65_1	Restaurování kamene na fasádě				1 257 349,93	
28	K	65_1_KA/0	Restaurátorská oprava stávajícího soklu (předzpevnění ploch, šetrné očištění tlakovou vodou, mechanické dočištění, biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace na bázi organokřemičitanů, domodelování tvarů, tmelení, doplnění spárování, případná injektáž drobných trhlin) dle restaurátorské dokumentace, včetně restaurátorské zprávy	m2	276,081	2 851,00	787 106,93	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.01 Restaurování pískovcových prvků na fasádách					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		276,081		276,081			
	VV	sokl	Součet		276,081			
29	K	65_1_KA/12	Restaurátorská oprava portálu vchodových dveří (předzpevnění ploch, šetrné očištění tlakovou vodou, mechanické dočištění, biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace na bázi organokřemičitanů, domodelování tvarů, tmelení, doplnění spárování, případná injektáž drobných trhlin) dle restaurátorské dokumentace, včetně restaurátorské zprávy	kus	5,000	30 240,00	151 200,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.01 Restaurování pískovcových prvků na fasádách					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/12" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
30	K	65_1_KA/13	Restaurátorská oprava profilované římsy v opěrném pilíři (předzpevnění ploch, šetrné očištění tlakovou vodou, mechanické dočištění, biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace na bázi organokřemičitanů, domodelování tvarů, tmelení, doplnění spárování, případná injektáž drobných trhlin) dle restaurátorské dokumentace, včetně restaurátorské zprávy	kus	11,000	25 705,00	282 755,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.01 Restaurování pískovcových prvků na fasádách					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/13" 11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
31	K	65_1_KA/14	Restaurátorská oprava vyrovnávacího schodišťového stupně (předzpevnění ploch, šetrné očištění tlakovou vodou, mechanické dočištění, biocidní ošetření a hydrofilní konsolidace na bázi organokřemičitanů, domodelování tvarů, tmelení, doplnění spárování, případná injektáž drobných trhlin) dle restaurátorské dokumentace, včetně restaurátorské zprávy	kus	2,000	18 144,00	36 288,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.01 Restaurování pískovcových prvků na fasádách					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/14" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	65_2	Restaurování kříže na jižní předsíni				62 748,00	
32	K	65_2a	Demontáž původního kříže na jižní fasádě	kus	1,000	4 914,00	4 914,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.02 Restaurování kříže na jižní předsíni					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"ZA/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
33	K	65_2b	Výroba nového kovaného kříže na jižní fasádě dle historické předlohy vrcholového kříže na sanktusníku	kus	1,000	40 716,00	40 716,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.02 Restaurování kříže na jižní předsíni					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"ZA/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
34	K	65_2c	Povrchová úprava kříže na jižní fasádě	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.02 Restaurování kříže na jižní předsíni					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"ZA/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	K	65_2d	Montáž kříže na jižní fasádě	kus	1,000	6 318,00	6 318,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.02 Restaurování kříže na jižní předsíni					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"ZA/1" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		1,000			
D	65_3		Restaurování plechové siluety sv. Václava				50 652,00	
36	K	65_3a	Demontáž plechové siluety sv. Václava	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	
	vv		D.1.1.1 Technická zpráva					
	vv		5.13 Restaurátorské práce					
	vv		E.1.03 Restaurování plechové siluety sv. Václava					
	vv		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	vv		"ZA/2" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
37	K	65_3b	Stratigrafický rozbor plechové siluety sv. Václava	kus	1,000	7 560,00	7 560,00	
	vv		D.1.1.1 Technická zpráva					
	vv		5.13 Restaurátorské práce					
	vv		E.1.03 Restaurování plechové siluety sv. Václava					
	vv		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	vv		"ZA/2" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
38	K	65_3c	Restaurování plechové siluety sv. Václava	kus	1,000	12 960,00	12 960,00	
	vv		D.1.1.1 Technická zpráva					
	vv		5.13 Restaurátorské práce					
	vv		E.1.03 Restaurování plechové siluety sv. Václava					
	vv		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	vv		"ZA/2" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
39	K	65_3d	Povrchová úprava plechové siluety sv. Václava	kus	1,000	15 120,00	15 120,00	
	vv		D.1.1.1 Technická zpráva					
	vv		5.13 Restaurátorské práce					
	vv		E.1.03 Restaurování plechové siluety sv. Václava					
	vv		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	vv		"ZA/2" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
40	K	65_3e	Montáž plechové siluety sv. Václava	kus	1,000	4 212,00	4 212,00	
	vv		D.1.1.1 Technická zpráva					
	vv		5.13 Restaurátorské práce					
	vv		E.1.03 Restaurování plechové siluety sv. Václava					
	vv		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	vv		"ZA/2" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
41	K	65_3f	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	7 020,00	7 020,00	
	vv		D.1.1.1 Technická zpráva					
	vv		5.13 Restaurátorské práce					
	vv		E.1.03 Restaurování plechové siluety sv. Václava					
	vv		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	vv		"ZA/2" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
D	65_4		Restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem				165 240,00	
42	K	65_4a	Cena materiálu restaurátorských prací - restaurování Panny Marie s Ježíškem	kpl	1,000	6 480,00	6 480,00	
	P		Poznámka k položce: 1.Demontáž kovových částí 2.Zajištění zbytků barevné polychromie sochy Panny Marie s Ježíškem 3.Dlouhodobé čištění vodou 4.Mechanické a chemické čištění 5.Odsekání nepůvodních výprávek 6.Odsekání nevýhovujících betonových výplní 7.Vyrovnání kamenných stupňů 8.Zpevnění materiálu (konzervace) 9.Injektáž trhlín 10.Elastická retuš, domodelování chybějících částí 11.Barevné sjednocení a pojednání písma 12.Bekonstrukce chybějících listů kovového atributu 13.Celková oprava kovového atributu včetně nového zlacené koruny 14.Oprava spodních stupňů a jejich zajištění nerezovými kramlemi 15.Zpětné osazení kovové části 16.Závěrečná povrchová úprava - hydrofobizace 17.Výřezování zprávy					
	vv		D.1.1.1 Technická zpráva					
	vv		5.13 Restaurátorské práce					
	vv		E.1.04 Restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem					
	vv		D.1.1.2.07 Pohled od východu - návrh					
	vv		"KA8, KA9" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
43	K	65_4b	Cena materiálu čištění kamene- restaurování Panny Marie s Ježíškem	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	
	P		Poznámka k položce: 1.Demontáž kovových částí 2.Zajištění zbytků barevné polychromie sochy Panny Marie s Ježíškem 3.Dlouhodobé čištění vodou 4.Mechanické a chemické čištění 5.Odsekání nepůvodních výprávek 6.Odsekání nevýhovujících betonových výplní 7.Vyrovnání kamenných stupňů 8.Zpevnění materiálu (konzervace) 9.Injektáž trhlín 10.Elastická retuš, domodelování chybějících částí 11.Barevné sjednocení a pojednání písma 12.Bekonstrukce chybějících listů kovového atributu 13.Celková oprava kovového atributu včetně nového zlacené koruny 14.Oprava spodních stupňů a jejich zajištění nerezovými kramlemi 15.Zpětné osazení kovové části 16.Závěrečná povrchová úprava - hydrofobizace 17.Výřezování zprávy					
	vv		D.1.1.1 Technická zpráva					
	vv		5.13 Restaurátorské práce					
	vv		E.1.04 Restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2.07 Pohled od východu - návrh					
	VV		"KA8, KA9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	65_4c	Práce na provedení restaurátorských úkonů - restaurování Panny Marie s Ježíškem	kpl	1,000	113 400,00	113 400,00	
	P		Poznámka k položce: 1.Demontáž kovových částí 2.Zajištění zbytků barevné polychromie sochy Panny Marie s Ježíškem 3.Dlouhodobé čištění vodou 4.Mechanické a chemické čištění 5.Odsekání nepůvodních výprávek 6.Odsekání nevyhovujících betonových výplní 7.Vyrovnání kamenných stupňů 8.Zpevnění materiálu (konzervace) 9.Injektáž trhlín 10.Elastická retuš, domodelování chybějících částí 11.Barevné sjednocení a pojednání písmo 12.Rekonstrukce chybějících listů kovového atributu 13.Celková oprava kovového atributu včetně nového zlacení koruny 14.Oprava spodních stupňů a jejich zajištění nerezovými kramlemi 15.Zpětné osazení kovové části 16.Závěrečná povrchová úprava - hydrofobizace 17.Vyhotovení zprávy					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.04 Restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem					
	VV		D.1.1.2.07 Pohled od východu - návrh					
	VV		"KA8, KA9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	K	65_4d	Technické zajištění (lešení)	kpl	1,000	8 640,00	8 640,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.04 Restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem					
	VV		D.1.1.2.07 Pohled od východu - návrh					
	VV		"KA8, KA9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	65_4e	Celková oprava kovové části	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	
	P		Poznámka k položce: 1.Demontáž kovových částí 2.Zajištění zbytků barevné polychromie sochy Panny Marie s Ježíškem 3.Dlouhodobé čištění vodou 4.Mechanické a chemické čištění 5.Odsekání nepůvodních výprávek 6.Odsekání nevyhovujících betonových výplní 7.Vyrovnání kamenných stupňů 8.Zpevnění materiálu (konzervace) 9.Injektáž trhlín 10.Elastická retuš, domodelování chybějících částí 11.Barevné sjednocení a pojednání písmo 12.Rekonstrukce chybějících listů kovového atributu 13.Celková oprava kovového atributu včetně nového zlacení koruny 14.Oprava spodních stupňů a jejich zajištění nerezovými kramlemi 15.Zpětné osazení kovové části 16.Závěrečná povrchová úprava - hydrofobizace 17.Vyhotovení zprávy					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.04 Restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem					
	VV		D.1.1.2.07 Pohled od východu - návrh					
	VV		"KA8, KA9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	K	65_4f	Provedení nového zlacení	kpl	1,000	12 960,00	12 960,00	
	P		Poznámka k položce: 1.Demontáž kovových částí 2.Zajištění zbytků barevné polychromie sochy Panny Marie s Ježíškem 3.Dlouhodobé čištění vodou 4.Mechanické a chemické čištění 5.Odsekání nepůvodních výprávek 6.Odsekání nevyhovujících betonových výplní 7.Vyrovnání kamenných stupňů 8.Zpevnění materiálu (konzervace) 9.Injektáž trhlín 10.Elastická retuš, domodelování chybějících částí 11.Barevné sjednocení a pojednání písmo 12.Rekonstrukce chybějících listů kovového atributu 13.Celková oprava kovového atributu včetně nového zlacení koruny 14.Oprava spodních stupňů a jejich zajištění nerezovými kramlemi 15.Zpětné osazení kovové části 16.Závěrečná povrchová úprava - hydrofobizace 17.Vyhotovení zprávy					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.04 Restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem					
	VV		D.1.1.2.07 Pohled od východu - návrh					
	VV		"KA8, KA9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	65_4g	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	12 960,00	12 960,00	

Strana 11 z 52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	65_6a	Demontáž stávajících dveří, náhradní zabezpečení vchodu (výroba náhradního zabezpečení, dovoz, montáž, demontáž, 4 ks pásové panty, zástrče, FAB a protiplech, OSB desky)	kus	1,000	24 057,00	24 057,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		E.1.06 Restaurování vchodových dveří do jižní předsíně					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	65_6b	Sejmutí původní povrchové úpravy vchodových dveří opálením horkovzdušnou pistolí včetně chemického dočištění	kus	1,000	39 540,00	39 540,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		E.1.06 Restaurování vchodových dveří do jižní předsíně					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	65_6c	Náhrada zničených dřevěných částí dveří včetně opravy poškození	kus	1,000	71 004,00	71 004,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		E.1.06 Restaurování vchodových dveří do jižní předsíně					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	65_6d	Ošetření dveří prostředkem proti dřevokazným houbám, plísni a dřevokaznému hmyzu	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		E.1.06 Restaurování vchodových dveří do jižní předsíně					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	65_6e	Nová povrchová úprava dveří včetně broušení, tmelení a retuši, barevnost dle provedeného průzkumu	kus	1,000	61 940,00	61 940,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		E.1.06 Restaurování vchodových dveří do jižní předsíně					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	K	65_6f	Kování dveří - sejmutí kování, odstranění barevných vrstev, repase zámku s protikusem, 4 kusů pantů pásový, 2 kusy zástrčky, 2x klíč, kliky štitky nová povrchová úprava	kus	1,000	84 564,00	84 564,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		E.1.06 Restaurování vchodových dveří do jižní předsíně					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	K	65_6g	Zpětná montáž restaurování dveří, zprovoznění, vyzkoušení, uklid, účast na KD	kus	1,000	24 786,00	24 786,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		E.1.06 Restaurování vchodových dveří do jižní předsíně					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	65_6h	Restaurátorská zpráva - dřevo i kov (dvě paré tisk + CD)	kus	1,000	11 665,00	11 665,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		E.1.06 Restaurování vchodových dveří do jižní předsíně					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		65_7	Restaurování vitráží				3 271 835,55	
D		65_7_VIT1	Restaurování stávajících vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT1				433 315,60	
66	K	65_7_VIT1	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	6,300	1 750,00	11 025,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 6,3		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,300			
67	K	65_7_VIT1a	Restaurování malované vitráže s postavou sv. Anežky, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	5,070	55 630,00	282 044,10	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 5,07		5,070			
	VV		Součet		5,070			
68	K	65_7_VIT1b	Výroba nových zajišťovacích lišt	kus	5,000	1 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
69	K	65_7_VIT1c	Odstranění starých rzi zničených nosných trnů na kovových předělech oken, výroba a osazení nových	kus	30,000	875,00	26 250,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
70	K	65_7_VIT1d	Oprava větráčky (spodní výplň)	kus	1,000	5 830,00	5 830,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	K	65_7_VIT1e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Materiál titanizinek.	kus	1,000	12 830,00	12 830,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	K	65_7_VIT1f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiér)	kus	1,000	20 412,00	20 412,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
73	K	65_7_VIT1g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerez	m2	6,300	9 115,00	57 424,50	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 6,3		6,300			
	VV		Součet		6,300			
74	K	65_7_VIT1h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		65_7_VIT2	Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT2				420 485,60	
75	K	65_7_VIT2	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	6,300	1 750,00	11 025,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT2" 6,3		6,300			
	VV		Součet		6,300			
76	K	65_7_VIT2a	Restaurování malované vitráže s postavou sv. Antonína, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	5,070	55 630,00	282 044,10	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT2" 5,07		5,070			
	VV		Součet		5,070			
77	K	65_7_VIT2b	Výroba nových zajišťovacích lišt	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT2" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
78	K	65_7_VIT2c	Odstranění starých rzi zničených nosných trnů na kovových předělech oken, výroba a osazení nových	kus	24,000	875,00	21 000,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VIT2" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
79	K	65_7_VIT2e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Materiál titanžinek.	kus	1,000	12 830,00	12 830,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
80	K	65_7_VIT2f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiéru)	kus	1,000	20 412,00	20 412,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
81	K	65_7_VIT2g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerez	m2	6,300	9 115,00	57 424,50	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT2" 6,3		6,300			
	VV		Součet		6,300			
82	K	65_7_VIT2h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	65_7_VIT3	Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT3				414 021,25	
83	K	65_7_VIT3	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	6,200	1 750,00	10 850,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT3" 6,2		6,200			
	VV		Součet		6,200			
84	K	65_7_VIT3a	Restaurování malované vitráže s postavou neznámého světce, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	4,850	57 045,00	276 668,25	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT3" 4,85		4,850			
	VV		Součet		4,850			
85	K	65_7_VIT3b	Výroba nových zajišťovacích lišt	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT3" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
86	K	65_7_VIT3c	Odstranění starých rzi zničených nosných trámů na kovových předělech oken, výroba a osazení nových	kus	24,000	875,00	21 000,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT3" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
87	K	65_7_VIT3e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Materiál titanžinek.	kus	1,000	12 830,00	12 830,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	K	65_7_VIT3f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiéru)	kus	1,000	20 410,00	20 410,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	K	65_7_VIT3g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerez	m2	6,200	9 115,00	56 513,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT3" 6,2		6,200			
	VV		Součet		6,200			
90	K	65_7_VIT3h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT3" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1,000			
D		65_7_VIT4	Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT4				455 991,50	
91	K	65_7_VIT4	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	6,400	1 750,00	11 200,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT4" 6,4			6,400			
VV		Součet			6,400			
92	K	65_7_VIT4a	Restaurování malované vitráže s postavami sv. Františky a sv. Františka, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	5,150	61 450,00	316 487,50	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT4" 5,15			5,150			
VV		Součet			5,150			
93	K	65_7_VIT4b	Výroba nových zajišťovacích lišt	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT4" 4			4,000			
VV		Součet			4,000			
94	K	65_7_VIT4c	Odstranění starých rzi zničených nosných trnů na kovových předělech oken, výroba a osazení nových	kus	24,000	875,00	21 000,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT4" 24			24,000			
VV		Součet			24,000			
95	K	65_7_VIT4e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Materiál titanžinek.	kus	1,000	12 830,00	12 830,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT4" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
96	K	65_7_VIT4f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiér)	kus	1,000	20 410,00	20 410,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT4" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
97	K	65_7_VIT4g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerezů	m2	6,400	9 115,00	58 336,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT4" 6,4			6,400			
VV		Součet			6,400			
98	K	65_7_VIT4h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	8 748,00	8 748,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT4" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
D		65_7_VIT5	Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT5				441 831,00	
99	K	65_7_VIT5	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	6,400	1 750,00	11 200,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT5" 6,4			6,400			
VV		Součet			6,400			
100	K	65_7_VIT5a	Restaurování malované vitráže s postavami sv. Barbory a sv. Václava, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	5,150	58 700,00	302 305,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT5" 5,15			5,150			
VV		Součet			5,150			
101	K	65_7_VIT5b	Výroba nových zajišťovacích lišt	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.13 Restaurátorské práce						
VV		E.1.07 Restaurování vitráží						
VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh						
VV		"VIT5" 4			4,000			
VV		Součet			4,000			
102	K	65_7_VIT5c	Odstranění starých rzi zničených nosných trnů na kovových předělech oken, výroba a osazení nových	kus	24,000	875,00	21 000,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT5" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
103	K	65_7_VIT5e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Materiál titanžinek.	kus	1,000	12 830,00	12 830,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
104	K	65_7_VIT5f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiér)	kus	1,000	20 410,00	20 410,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
105	K	65_7_VIT5g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerezů	m2	6,400	9 115,00	58 336,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT5" 6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
106	K	65_7_VIT5h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 65_7_VIT6 Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT6							98 464,50	
107	K	65_7_VIT6	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	1,700	1 750,00	2 975,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT6" 1,7		1,700			
	VV		Součet		1,700			
108	K	65_7_VIT6a	Restaurování malované vitráže s kulatým emblémem v němž je malba sv. Cyrila, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	1,200	51 495,00	61 794,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT6" 1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
109	K	65_7_VIT6e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Okapnice bude řešena jenom jako odpařovač bez odvodu. Materiál titanžinek.	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT6" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
110	K	65_7_VIT6f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiér)	kus	1,000	7 290,00	7 290,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT6" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	K	65_7_VIT6g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerezů	m2	1,700	9 115,00	15 495,50	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT6" 1,7		1,700			
	VV		Součet		1,700			
112	K	65_7_VIT6h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"VIT6" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 65_7_VIT9 Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT9							102 584,10	
113	K	65_7_VIT9	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	1,700	1 750,00	2 975,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT9" 1,7		1,700			
	VV		Součet		1,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	65_7_VIT9a	Restaurování malované vitráže s kulatým emblémem v němž je malba sv. Cyrila, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	1,280	51 495,00	65 913,60	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT9" 1,28		1,280			
	VV		Součet		1,280			
115	K	65_7_VIT9e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Okapnice bude řešena jenom jako odpařovač bez odtoku. Materiál titanizinek.	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
116	K	65_7_VIT9f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiér)	kus	1,000	7 290,00	7 290,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
117	K	65_7_VIT9g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerezů	m2	1,700	9 115,00	15 495,50	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT9" 1,7		1,700			
	VV		Součet		1,700			
118	K	65_7_VIT9h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		65_7_VIT10	Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT10				422 005,50	
119	K	65_7_VIT10	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	6,400	1 750,00	11 200,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT10" 6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
120	K	65_7_VIT10a	Restaurování malované vitráže s kobercovým ornamentálním rostlinným motivem, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	5,150	54 850,00	282 477,50	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT10" 5,15		5,150			
	VV		Součet		5,150			
121	K	65_7_VIT10b	Výroba nových zajišťovacích lišt	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT10" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
122	K	65_7_VIT10c	Odstranění starých rzi zničených nosných trámů na kovových předělech oken, výroba a osazení nových	kus	24,000	875,00	21 000,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT10" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
123	K	65_7_VIT10e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Materiál titanizinek.	kus	1,000	12 830,00	12 830,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT10" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
124	K	65_7_VIT10f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiér)	kus	1,000	20 412,00	20 412,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT10" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
125	K	65_7_VIT10g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerezů	m2	6,400	9 115,00	58 336,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT10" 6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
126	K	65_7_VIT10h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT10" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	65_7_VIT11	Restaurování stávající vitrážové výplně s figurální a ornamentální výzdobou - VIT11				421 900,50	
127	K	65_7_VIT11	Provizorní zakrytí otvoru včetně jeho odstranění	m2	6,400	1 750,00	11 200,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT11" 6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
128	K	65_7_VIT11a	Restaurování malované vitráže s kobercovým ornamentálním rostlinným motivem, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	m2	5,150	54 830,00	282 374,50	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT11" 5,15		5,150			
	VV		Součet		5,150			
129	K	65_7_VIT11b	Výroba nových zajišťovacích lišt	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT11" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
130	K	65_7_VIT11c	Odstranění starých rzi zničených nosných trámů na kovových předělech oken, výroba a osazení nových	kus	24,000	875,00	21 000,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT11" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
131	K	65_7_VIT11e	Výroba, osazení a zednické zapravení okapnice pod vitráží. Materiál titanizinek.	kus	1,000	12 830,00	12 830,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT11" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
132	K	65_7_VIT11f	Zednické zapravení vitráže (exteriér + interiér)	kus	1,000	20 410,00	20 410,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT11" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
133	K	65_7_VIT11g	Odstranění staré ochranné sítě, zaměření, výroba a osazení nové ochranné sítě z nerezů	m2	6,400	9 115,00	58 336,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT11" 6,4		6,400			
	VV		Součet		6,400			
134	K	65_7_VIT11h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	8 750,00	8 750,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"VIT11" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	65_7_VIT12	Restaurování stávajícího okna v zákristí - VIT12				61 236,00	
135	K	65_7_VIT12	Restaurování okna v zákristí s původním rámem a zasklené původním ručně vyrobeným sklem. Rozebrání a vysklení křídla, vyčištění skel, napuštění proti dřevokazovému hmyzu, výměna poškozených dílů, vyčištění skel, zpevnění dřevní hmoty rámu, zpětné osazení základního rámu, zasklení, sestavení a osazení původního křídla do základního rámu, včetně demontáže, přepravy a zpětné montáže	kus	1,000	58 320,00	58 320,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		"VIT12" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
136	K	65_7_VIT12h	Restaurátorská zpráva	kus	1,000	2 916,00	2 916,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.13 Restaurátorské práce					
	VV		E.1.07 Restaurování vitráží					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		"VIT12" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
							1 841 412,33	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
137	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 380,200	92,00	126 978,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311112					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.2. Lešení					
	VV		33,6*9,3		312,480			
	VV		(7,5+6,5)*5,8		81,200			
	VV		(2+3,2+3+2+3,6+3+2+3,2+3+2+2,8)*10		298,000			
	VV		(5,5+5)*5,3		55,650			
	VV		32*10		320,000			
	VV		5,5*2*3,7+5,3*6,4		74,620			
	VV		"lešení nad jižní předsíní" 5*6,5		32,500			
	VV		"JV přístavek" 5*10,5		52,500			
	VV		"SV přístavek" 6,5*10,5		68,250			
	VV		"Přesbytář" 8,5*10		85,000			
	VV	lešení	Součet		1 380,200			
138	K	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	414 060,000	1,95	807 417,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311211					
	VV		lešení		1 380,200			
	VV		Součet		1 380,200			
	VV		1380,2*300 'Přepočtené koeficientem množství		414 060,000			
139	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 380,200	60,00	82 812,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941311812					
	VV		lešení		1 380,200			
	VV		Součet		1 380,200			
140	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	18,000	168,00	3 024,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211111					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.2. Lešení					
	VV		pomocné lešení v interiéru schodiště					
	VV		3*6		18,000			
	VV		Součet		18,000			
141	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	540,000	4,90	2 646,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211211					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.2. Lešení					
	VV		pomocné lešení v interiéru					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
	VV		18*30 'Přepočtené koeficientem množství		540,000			
142	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	18,000	140,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/943211811					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.2. Lešení					
	VV		pomocné lešení v interiéru					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
143	K	943381020R	Montáž stavebního vrátku	kus	3,000	1 620,00	4 860,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.2. Lešení					
	VV		uvažováno 3 etapy					
	VV		1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
144	K	943381040R	Pronájem stavebního vrátku	měsíc	30,000	7 710,00	231 300,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.2. Lešení					
	VV		uvažováno 3 etapy					
	VV		10*3		30,000			
	VV		Součet		30,000			
145	K	943381060R	Demontáž stavebního vrátku	kus	3,000	540,00	1 620,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.2. Lešení					
	VV		uvažováno 3 etapy					
	VV		1*3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
146	K	943381080R	Doprava vrátku, revize a zaškolení	kus	3,000	1 620,00	4 860,00	
147	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	309,000	142,00	43 878,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944111111					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.2. Lešení					
	VV		103*3		309,000			
	VV	Les_zabradli	Součet		309,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111	m	92 700,000	0,80	74 160,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944111211					
		VV	Les_zabradli		309,000			
		VV	Součet		309,000			
		VV	309*300 'Přepočtené koeficientem množství		92 700,000			
149	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	309,000	85,00	26 265,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944111811					
		VV	Les_zabradli		309,000			
		VV	Součet		309,000			
150	K	944611111R	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použit sítě v bílé barvě)	m2	1 380,200	13,00	17 942,60	
		VV	lešení		1 380,200			
		VV	Součet		1 380,200			
151	K	944611211R	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111R (použit sítě v bílé barvě)	m2	311 100,000	0,30	93 330,00	
		VV	1037		1 037,000			
		VV	Součet		1 037,000			
		VV	1037*300 'Přepočtené koeficientem množství		311 100,000			
152	K	944611811R	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken (použit sítě v bílé barvě)	m2	1 037,000	9,00	9 333,00	
		VV	1037		1 037,000			
		VV	Součet		1 037,000			
153	K	944711114	Montáž zachytňné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m	m	18,000	230,00	4 140,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711114					
154	K	944711214	Montáž zachytňné stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytňné stříšky k ceně -1114	m	5 400,000	3,50	18 900,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711214					
155	K	944711814	Demontáž zachytňné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m	m	18,000	153,00	2 754,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711814					
156	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	32,000	91,00	2 912,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112					
157	K	949101199R	Provedení opatření pro stavbu lešení nad úrovní střešního pláště - dle projektové dokumentace (prostupy spolehlivě utěsnit proti zatečení a po dokončení stavby vše uvést do původního stavu	kpl	1,000	21 600,00	21 600,00	
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.2. Lešení					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
158	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	50,000	140,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
159	K	962032651R	Snesení stávajícího vyústění bývalého komína na korunu východního štítu	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.3 Bourací práce					
		VV	D.1.1.2.4 Řez a-A					
		VV	"P2" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
160	K	964061131	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	12,000	925,00	11 100,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/964061131					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.7. Vodorovné konstrukce					
		VV	"TC1" 5*2		10,000			
		VV	"TC2" 1*2		2,000			
		VV	Součet		12,000			
161	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	35,132	110,00	3 864,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní					
		VV	D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty					
		VV	"201" 21,9*0,3+(0,5+0,63+0,2)*2,75		10,228			
		VV	"202" (0,6+0,435+2)*3,5		10,623			
		VV	Mezisoučet		20,851			
		VV	otlučení kompresních omítek					
		VV	"201" (0,5+0,63+0,2)*2,75		3,658			
		VV	"202" (0,6+0,435+2)*3,5		10,623			
		VV	Mezisoučet		14,281			
		VV	Součet		35,132			
162	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	48,500	94,00	4 559,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978015391					
		VV	D.1.1.1 Technická zpráva					
		VV	5.3. Bourací práce					
		VV	D.1.1.2.4 Řez A-A					
		VV	D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		obětované omítky					
	VV		"východ" 17,5*2		35,000			
	VV		"západ" 6,75*2		13,500			
	VV		Součet		48,500			
163	K	978036191R	Otlučení stávajících omítek v rozsahu 100% novodobých omítek v souvrství, v maximální možné míře zachovat původní zdravé historické omítky na cihelném podkladu	m2	890,800	103,00	91 752,40	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		D.1.1.2.8 Pohledy na boky opěrných pilířů - jih					
	VV		D.1.1.2.9 Pohledy na boky opěrných pilířů - sever					
	VV		stávající omítka v hlavních plochách fasád					
	VV		"sever" 109,5+27,5+2,5+14+5,2		158,700			
	VV		"sever_opěrky" 6,1*6		36,600			
	VV		"jih" 93,5+13,5+11,95+10,7+14,5+2,5		146,650			
	VV		"jih_opěrky" 5,7+3,2*2+5,7*3		29,200			
	VV		"východ" 30,5*3+19,2+5,5+15,5+14,5+10,5		156,700			
	VV		"špalety" (6,1*11+4,1*2+5,6+4,1)*0,5		42,500			
	VV	OM_1	Mezisoučet		570,350			
	VV		stávající omítka v barevných plochách architektonických prvků					
	VV		"sever" 1,7+2,3+3,8*3*1,5+3,6*4*1,5+1,6		44,300			
	VV		"sever_opěrky" 2,5*6		15,000			
	VV		"jih" 3,7*5*1,5+3,8*4*1,5+1,4+1		52,950			
	VV		"jih_opěrky" 2,5+1,5*2+2,5*3		13,000			
	VV		"východ" 3,2*4*1,5+3,8*3*1,5		36,300			
	VV	OM_2	Mezisoučet		161,550			
	VV		stávající omítka v hlavních plochách východního štítu nad presbytářem					
	VV		"východ" 105,3		105,300			
	VV		"západ" 26,6		26,600			
	VV		"sever" 13,5		13,500			
	VV		"jih" 13,5		13,500			
	VV	OM_3	Mezisoučet		158,900			
	VV		Součet		890,800			
164	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	908,506	151,00	137 184,41	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131111					
	VV		OM_1		570,350			
	VV		OM_2		161,550			
	VV		OM_3		158,900			
	VV		"P9" 3,3*0,71*2		4,686			
	VV		"P9" 5,95*0,4		2,380			
	VV		"P10" (12,8+0,8*2+5,4*2+0,7*2)*0,4		10,640			
	VV		Součet		908,506			
	D	997	Přesun sutě				663 814,57	
165	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	115,963	2 668,00	309 389,28	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013157					
166	K	997013311	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	10,000	626,00	6 260,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013311					
167	K	997013321	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	900,000	57,00	51 300,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013321					
168	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 739,445	15,00	26 091,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		115,963*15 Přepočtené koeficientem množství		1 739,445			
169	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	115,963	495,00	57 401,69	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511					
170	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	115,963	1 840,00	213 371,92	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				109 739,09	
171	K	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	79,406	1 382,00	109 739,09	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017004					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 342 997,38	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				5 100,00	
172	K	742000001R	Stávající venkovní zálohovaná sířena systému zabezpečení objektu - vhodně ochránit, případně demontovat, zpětná montáž a revize celého zabezpečovacího systému	kpl	1,000	4 860,00	4 860,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.1. Přípravné práce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh					
	VV		"P6" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
173	K	998742203	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,000	48,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742203							
	D	762	Konstrukce tesařské				271 735,07	
174	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně	m3	3,754	3 348,00	12 568,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150							
	VV		ST		1,237			
	VV		Krov_I		0,080			
	VV		Krov_II		1,138			
	VV		Krov_III		0,755			
	VV		Krov_IV		0,544			
	VV		Součet		3,754			
175	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,332	1 500,00	1 998,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083121							
	VV		Bednění_A		1,332			
	VV		Součet		1,332			
176	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	14,000	118,00	1 652,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331811							
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"26" 1,2*2		2,400			
	VV		"28" 5,8*2		11,600			
	VV		Součet		14,000			
177	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	66,900	144,00	9 633,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331812							
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"13" 7,9*1		7,900			
	VV		"14" 5,7*1		5,700			
	VV		"15" 4,5*1		4,500			
	VV		"16" 3,3*1		3,300			
	VV		"17" 2,2*1		2,200			
	VV		"18" 1,2*1		1,200			
	VV		"19" 1,4*1		1,400			
	VV		"20" 2,8*1		2,800			
	VV		"21" 4,2*1		4,200			
	VV		"22" 5,6*1		5,600			
	VV		"23" 6,5*1		6,500			
	VV		"24" 2,2*1		2,200			
	VV		"25" 2,9*1		2,900			
	VV		"27" 1,5*11		16,500			
	VV		Součet		66,900			
178	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	25,900	162,00	4 195,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331813							
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"5" 5*1		5,000			
	VV		"6" 5,4*1		5,400			
	VV		"8" 2,4*2		4,800			
	VV		"9" 1,2*3		3,600			
	VV		"10" 1,5*1		1,500			
	VV		"11" 3,4*1		3,400			
	VV		"12" 2,2*1		2,200			
	VV		Součet		25,900			
179	K	762331814	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	12,000	176,00	2 112,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331814							
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"7" 6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
180	K	762332531	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	14,000	491,00	6 874,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332531							
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"26" 1,2*2		2,400			
	VV		"28" 5,8*2		11,600			
	VV		Součet		14,000			
181	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,080	16 200,00	1 296,00	CS ÚRS 2022 02
	D.1.1.1 Technická zpráva							
	5.3 Bourací práce							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
			"26" 1,2*2*0,1*0,1*1,05		0,025			
			"28" 5,8*2*0,03*0,15*1,05		0,055			
		Krov_I	Součet		0,080			
182	K	762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	66,900	561,00	37 530,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332532					
			D.1.1.1 Technická zpráva					
			5.3 Bourací práce					
			D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
			"13" 7,9*1		7,900			
			"14" 5,7*1		5,700			
			"15" 4,5*1		4,500			
			"16" 3,3*1		3,300			
			"17" 2,2*1		2,200			
			"18" 1,2*1		1,200			
			"19" 1,4*1		1,400			
			"20" 2,8*1		2,800			
			"21" 4,2*1		4,200			
			"22" 5,6*1		5,600			
			"23" 6,5*1		6,500			
			"24" 2,2*1		2,200			
			"25" 2,9*1		2,900			
			"27" 1,5*1		16,500			
			Součet		66,900			
183	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,138	16 200,00	18 435,60	CS ÚRS 2022 02
			D.1.1.1 Technická zpráva					
			5.3 Bourací práce					
			D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
			"13" 7,9*1*0,12*0,14*1,05		0,139			
			"14" 5,7*1*0,12*0,14*1,05		0,101			
			"15" 4,5*1*0,12*0,14*1,05		0,079			
			"16" 3,3*1*0,12*0,14*1,05		0,058			
			"17" 2,2*1*0,12*0,14*1,05		0,039			
			"18" 1,2*1*0,12*0,14*1,05		0,021			
			"19" 1,4*1*0,12*0,14*1,05		0,025			
			"20" 2,8*1*0,12*0,14*1,05		0,049			
			"21" 4,2*1*0,12*0,14*1,05		0,074			
			"22" 5,6*1*0,12*0,14*1,05		0,099			
			"23" 6,5*1*0,12*0,14*1,05		0,115			
			"24" 2,2*1*0,12*0,14*1,05		0,039			
			"25" 2,9*1*0,12*0,14*1,05		0,051			
			"27" 1,5*1*0,12*0,12*1,05		0,249			
		Krov_II	Součet		1,138			
184	K	762332533	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	25,900	660,00	17 094,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332533					
			D.1.1.1 Technická zpráva					
			5.3 Bourací práce					
			D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
			"5" 5*1		5,000			
			"6" 5,4*1		5,400			
			"8" 2,4*2		4,800			
			"9" 1,2*3		3,600			
			"10" 1,5*1		1,500			
			"11" 3,4*1		3,400			
			"12" 2,2*1		2,200			
			Součet		25,900			
185	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	0,755	16 200,00	12 231,00	CS ÚRS 2022 02
			D.1.1.1 Technická zpráva					
			5.3 Bourací práce					
			D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
			"5" 5*1*0,18*0,16*1,05		0,151			
			"6" 5,4*1*0,18*0,16*1,05		0,163			
			"8" 2,4*2*0,16*0,16*1,05		0,129			
			"9" 1,2*3*0,16*0,16*1,05		0,097			
			"10" 1,5*1*0,16*0,18*1,05		0,045			
			"11" 3,4*1*0,16*0,18*1,05		0,103			
			"12" 2,2*1*0,16*0,18*1,05		0,067			
		Krov_III	Součet		0,755			
186	K	762332534	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	12,000	815,00	9 780,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762332534					
			D.1.1.1 Technická zpráva					
			5.3 Bourací práce					
			D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
			"7" 6*2		12,000			
			Součet		12,000			
187	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0,544	16 200,00	8 812,80	CS ÚRS 2022 02
			D.1.1.1 Technická zpráva					
			5.3 Bourací práce					
			D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
			"7" 6*2*0,18*0,24*1,05		0,544			
		Krov_IV	Součet		0,544			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	42,300	286,00	12 097,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341210					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.10 Krov					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		42,3		42,300			
	VV		Součet		42,300			
189	M	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	1,332	12 960,00	17 262,72	CS ÚRS 2022 02
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.10 Krov					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		42,3*0,03*1,05		1,332			
	VV	Bednění_A	Součet		1,332			
190	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	42,300	70,00	2 961,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		42,3		42,300			
	VV		Součet		42,300			
191	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,849	3 455,00	13 298,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000					
	VV		Krov_I		0,080			
	VV		Krov_II		1,138			
	VV		Krov_III		0,755			
	VV		Krov_IV		0,544			
	VV		Bednění_A		1,332			
	VV		Součet		3,849			
192	K	762811410	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté	m2	9,000	240,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762811410					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"C" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
193	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,284	12 960,00	3 680,64	CS ÚRS 2022 02
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"C" 9*0,03*1,05		0,284			
	VV	Záklop_C	Součet		0,284			
194	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	36,800	92,00	3 385,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762822830					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		"TC1" 6,1*5		30,500			
	VV		"TC2" 6,3		6,300			
	VV		Součet		36,800			
195	K	762823230	Montáž stropních trámů z hoblovaného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	36,800	390,00	14 352,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762823230					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"TC1" 6,1*5		30,500			
	VV		"TC2" 6,3		6,300			
	VV		Součet		36,800			
196	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,237	16 200,00	20 039,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"TC1" 6,1*5*0,16*0,2*1,05		1,025			
	VV		"TC2" 6,3*0,16*0,2*1,05		0,212			
	VV	ST	Součet		1,237			
197	K	762841111R	Montáž podbíjení stropů a střešních vodorovných z hrubých prken s mezerou 5 mm	m2	27,500	255,00	7 012,50	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"C" 27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
198	M	60515111R	řezivo jehličnaté boční prkno 18 mm	m3	0,520	12 960,00	6 739,20	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní oratoře - půdorysy, řez					
	VV		"C" 27,5*0,018*1,05		0,520			
	VV	Podbíjí_C	Součet		0,520			
199	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střešních sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	27,500	85,00	2 337,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762841812					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5.7. Vodorovné konstrukce					
	VV		27,5		27,500			
	VV		Součet		27,500			
200	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,804	2 580,00	2 074,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762895000					
	VV		Záklap_C		0,284			
	VV		Podbíjí_C		0,520			
	VV		Součet		0,804			
201	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	8,000	2 515,00	20 120,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762203					
D 764			Konstrukce klempířské				949 245,87	
202	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	16,200	103,00	1 668,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001801					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		"KL/14" 11,2		11,200			
	VV		"KL/12" 5		5,000			
	VV		Součet		16,200			
203	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	42,300	103,00	4 356,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001821					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez					
	VV		42,3		42,300			
	VV		Součet		42,300			
204	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	2,600	103,00	267,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001891					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		"KL/11" 2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			
205	K	764001911	Nápojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	1,575	445,00	700,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001911					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez					
	VV		1,575		1,575			
	VV		Součet		1,575			
206	M	19621001	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule	m2	1,733	2 430,00	4 211,19	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,575*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,733			
207	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	11,200	103,00	1 153,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002801					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		"KL/14" 11,2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
208	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002821					
209	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	5,000	103,00	515,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002861					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		"KL/12" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
210	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	18,700	103,00	1 926,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002871					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		"KL/13" 18,7		18,700			
	VV		Součet		18,700			
211	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	91,000	103,00	9 373,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004801					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		"KL/2" 20,1		20,100			
	VV		"KL/1" 65,9		65,900			
	VV		D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh					
	VV		"P5" 5		5,000			
	VV		Součet		91,000			
212	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	91,200	103,00	9 393,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3. Bourací práce					
	VV		"KL/8" 19,2		19,200			
	VV		"KL/7" 72		72,000			
	VV		Součet		91,200			
213	K	764011407R	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 660 mm	m	11,200	691,00	7 739,20	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"KL/14" 11,2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
214	K	764031414	Podkladní plech z měděného plechu rš 330 mm	m	5,000	1 544,00	7 720,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764031414					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/12" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
215	K	764031422R	Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 125 mm	m	14,500	900,00	13 050,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/6" 14,5		14,500			
	VV		Součet		14,500			
216	K	764031423	Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	44,600	900,00	40 140,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764031423					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/10" 44,6		44,600			
	VV		Součet		44,600			
217	K	764131403	Krytina ze svítků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	42,300	5 510,00	233 073,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764131403					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez					
	VV		42,3		42,300			
	VV		Součet		42,300			
218	K	764212637R	Oplechování štítového zdíavčetně lemování zdíava z pozinkovaného plechu rš 660 mm	m	11,200	960,00	10 752,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/14" 11,2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
219	K	764231441	Oplechování střešních prvků z měděného plechu nároží nevětráraného spojením na dvojistou stojatou drážku	m	6,900	290,00	2 001,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764231441					
220	K	764231467R	Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 660 mm, včetně dilatačních listů a příponek	m	2,600	2 645,00	6 877,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/11" 2,6		2,600			
	VV		Součet		2,600			
221	K	764233452R	Střešní poklop z měděného plechu rozměru 550 x 550 mm, včetně lemovací manžety, příponek, otevírání zvenku	kus	1,000	10 681,00	10 681,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/15" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
222	K	764238404	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	5,000	1 685,00	8 425,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764238404					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/12" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
223	K	764331414	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežizovou rš 330 mm	m	18,700	1 630,00	30 481,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764331414					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/13" 18,7		18,700			
	VV		Součet		18,700			
224	K	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	20,100	2 040,00	41 004,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764531404					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/2" 20,1		20,100			
	VV		Součet		20,100			
225	K	764531405	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	65,900	2 800,00	184 520,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764531405					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/1" 65,9		65,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet					65,900			
226	K	764531445	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	4,000	1 566,00	6 264,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764531445								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			5.14.2 Klempířské práce					
VV			D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
VV			"KL/3" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
227	K	764531464	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, 220x220x300 mm, průměr svodu 100 mm	kus	4,000	7 010,00	28 040,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764531464								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			5.14.2 Klempířské práce					
VV			D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
VV			"KL/5" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
228	K	764531465	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, 220x220x300 mm, průměr svodu 120 mm	kus	4,000	7 830,00	31 320,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764531465								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			5.14.2 Klempířské práce					
VV			D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
VV			"KL/4" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
229	K	764537405	Dílatace žlabů z měděného plechu vložení dilatačního pásu s pryžovou vložkou rš 400 mm	m	2,000	1 750,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764537405								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			5.14.2 Klempířské práce					
VV			D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
VV			"KL/6" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
230	K	764538422	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	19,200	1 900,00	36 480,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764538422								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			5.14.2 Klempířské práce					
VV			D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
VV			"KL/8" 19,2		19,200			
VV			Součet		19,200			
231	K	764538423	Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	72,000	2 580,00	185 760,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764538423								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			5.14.2 Klempířské práce					
VV			D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
VV			"KL/7" 72		72,000			
VV			Součet		72,000			
232	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	9 212,00	27 636,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764203								
D 765 Krytina skládaná							160 447,90	
233	K	765111122	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 do malty šupinové krytí	m2	8,650	1 285,00	11 115,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111122								
VV			D.1.1.1. Technická zpráva					
VV			5.11 Střecha					
VV			D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty					
VV			"P7" 6,3*0,5+5,5*2*0,5		8,650			
VV			Součet		8,650			
234	K	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	8,650	205,00	1 773,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111503								
235	K	765111827	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m2	8,650	238,00	2 058,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111827								
VV			D.1.1.1. Technická zpráva					
VV			5.11 Střecha					
VV			D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty					
VV			"P7" 6,3*0,5+5,5*2*0,5		8,650			
VV			Součet		8,650			
236	K	765111829	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° s tvrdou maltou do suťi	m2	4,686	200,00	937,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111829								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			5.3 Bourací práce					
VV			D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
VV			"P9" 3,3*0,71*2		4,686			
VV			Součet		4,686			
237	K	765111831	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suťi	m2	4,686	27,00	126,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111831								
VV			D.1.1.1 Technická zpráva					
VV			5.3 Bourací práce					
VV			D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
VV			"P9" 3,3*0,71*2		4,686			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			4,686			
238	K	765111833	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	8,650	49,00	423,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765111833						
239	K	765114061	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° do malty šupinové krytí rezná	m2	4,686	2 040,00	9 559,44	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765114061						
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.12.2 Povrchové úpravy vnější						
VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh						
VV		"P9" 3,3*0,71*2			4,686			
VV		Součet			4,686			
240	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	42,300	92,00	3 891,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191013						
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.11 Střecha						
VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez						
VV		42,3			42,300			
VV		Součet			42,300			
241	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tlí do 1,0mm, typu R	m2	46,530	103,00	4 792,59	CS ÚRS 2022 02
VV		42,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			46,530			
242	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	42,300	27,00	1 142,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765191911						
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.3 Bourací práce						
VV		D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez						
VV		42,3			42,300			
VV		Součet			42,300			
243	K	765192001R	Provizorní zakrytí střechy plachtou	m2	50,000	286,00	14 300,00	
244	K	765211819	Demontáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách šířky do 40 cm hladké (bobrovky) s tvrdou maltou do suti	m	5,950	118,00	702,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765211819						
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.3 Bourací práce						
VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh						
VV		"P9" 5,95			5,950			
VV		Součet			5,950			
245	K	765211829	Demontáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách šířky do 40 cm prežové s tvrdou maltou do suti	m	26,600	160,00	4 256,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765211829						
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.3 Bourací práce						
VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh						
VV		"P10" 12,8+0,8*2+5,4*2+0,7*2			26,600			
VV		Součet			26,600			
246	K	765214181	Krytina keramická hladká bobrovka na požárních zdech, římsách, atikách na římsách nebo atikách šířky přes 20 do 40 cm do malty šupinové krytí rezná	m	5,950	1 306,00	7 770,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765214181						
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.12.2 Povrchové úpravy vnější						
VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh						
VV		"P9" 5,95			5,950			
VV		Součet			5,950			
247	K	765214481	Krytina keramická prežová na požárních zdech, římsách, atikách na římsách nebo atikách šířky přes 20 do 40 cm do malty malý prež rezný	m	26,600	3 121,00	83 018,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/765214481						
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.12.2 Povrchové úpravy vnější						
VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh						
VV		"P10" 12,8+0,8*2+5,4*2+0,7*2			26,600			
VV		Součet			26,600			
248	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10,000	1 458,00	14 580,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998765203						
D		766	Konstrukce truhlářské				1 223 592,00	
249	K	766_TR/1	Celková repase dřevěných dveří 1170x2000 mm, rámových s náplněmi osazených v pískovcovém ostění, dubové dřevo - rozhybání a seřízení kování, nová nátěr 2 x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, kování 2x matná grafitová barva	kus	1,000	119 000,00	119 000,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.14.3 Truhlářské práce						
VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV						
VV		"TR/1" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
250	K	766_TR/2	Celková repase dřevěného okna 1170x800-920 mm, jednoduchého, dubové dřevo - výměna spodního vlysu v rámu i křídlech, přesklení do tmelu, nový nátěr 2x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, kování 2x červenohnědý krycí nátěr	kus	1,000	75 816,00	75 816,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.14.3 Truhlářské práce						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
251	K	766_TR/3	Celková repase dřevěného okna 820x1140-1300 mm, jednoduchého, dubové dřevo - výměna spodního vlysu, přesklení do tmelu a olověných H profilů, nový nátěr 2x ochranná olejová lazura v odstínu ořech	kus	1,000	81 910,00	81 910,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
252	K	766_TR/5	Celková repase dřevěného okna 1260x4260mm, jednoduchého, dubové dřevo - celková repase prvku, přesklení novým restaurátorským sklem do tmelu, překování obrtlíků a ok, výměna rohovníků za kopie, výměna kondenzačního žlábků za kopii z Cu plechu r.š. 125 mm, nový nátěr 2x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, kování 2x červenohnědý krycí nátěr	kus	1,000	111 540,00	111 540,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
253	K	766_TR/6	Celková repase dřevěného okna 1280x4220mm, jednoduchého, dubové dřevo - celková repase prvku, přesklení novým restaurátorským sklem do tmelu, překování obrtlíků a ok, výměna rohovníků za kopie, výměna kondenzačního žlábků za kopii z Cu plechu r.š. 125 mm, nový nátěr 2x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, kování 2x červenohnědý krycí nátěr	kus	1,000	111 540,00	111 540,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/6" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
254	K	766_TR/7	Celková repase dvoukřídých dřevěných dveří 2040x1590-2680 mm, rámových s náplněmi osazených v pískovcovém ostění, dubové a měkké dřevo - rozhybání a seřízení kování, nový nátěr 2 x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, kování 2x matná grafitová barva	kus	1,000	172 044,00	172 044,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/7" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
255	K	766_TR/8	Celková repase dvoukřídých dřevěných dveří 1280x1300-1900 mm, rámových, pobíjených osazených v pískovcovém ostění, dubové a měkké dřevo - výměna kliky se štítem za nové dle prvku TR/10, rohýbání a seřízení kování, nový nátěr 2 x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, kování 2x matná grafitová barva	kus	1,000	138 510,00	138 510,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/8" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
256	K	766_TR/9	Celková repase dřevěného okna 1350x450-1400mm, dvojitého, měkké dřevo, osazené v dřevěném rámu a špaletou z prken, vnitřní parapetní deskou - celková repase prvku, konzervace, přesklení rozbité tabulky do tmelu, nový nátěr: vnější část na fasádě 2x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, ostatní plochy (včetně parapetní desky a špalety) 2x krycí nátěr na dřevo v odstínu perlové bílá, hrany zvýraznit zlatěnkou	kus	1,000	97 686,00	97 686,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/9" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
257	K	766_TR/10	Celková repase dvoukřídých dřevěných dveří 1240x2230+590(2490) mm, rámových, pobíjených s nadsvětlikem, osazených v pískovcovém ostění, dubové a měkké dřevo - celková repase, rohýbání a seřízení kování, nový nátěr 2 x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, kování 2x matná grafitová barva, vnitřní 2x krycí nátěr v odstínu perlové bílá	kus	1,000	182 250,00	182 250,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"TR/8" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
258	K	766_TR/11	Celková repase dřevěného okna 1350x450-1400mm, dvojitého, měkké dřevo, osazené v dřevěném rámu a špaletou z prken, vnitřní parapetní deskou - celková repase prvku, konzervace, nový nátěr: vnější část na fasádě 2x ochranná olejová lazura v odstínu ořech, ostatní plochy (včetně parapetní desky a špalety) 2x krycí nátěr na dřevo v odstínu perlově bílá, hrany zvýraznit zlatěnkou	kus	1,000	97 686,00	97 686,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.3 Truhlářské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		*TR/11" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
259	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	11 870,00	35 610,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766203								
D		767	Konstrukce zámečnické				69 820,00	
260	K	767893192R	Montáž stříšky nad sochou Panny Marie s Ježíškem, včetně konzervace, repase nosné konstrukce včetně povrchové úpravy	m	6,000	8 920,00	53 520,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.4 Zámečnické práce					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		*ZA/5" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
261	K	767893816R	Demontáž plechové stříšky nad sochou Panny Marie s Ježíškem	m	6,000	2 270,00	13 620,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.4 Zámečnické práce					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
262	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,000	670,00	2 680,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767203								
D		782_KA	Kamenické práce				1 725 561,00	
263	K	782_KA/1	Kompletní výroba, dodávka a osazení pomocí jeřábu - replika ozdobné koule (ručně opracovaný pískovec, průměr 650 mm) s podstavcem na vrcholu štítu - včetně osazení restaurovaného plechového reliéfu sv. Václava	kus	1,000	78 625,00	78 625,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.1 Kamenické práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		*KA/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
264	K	782_KA/2	Kompletní výroba, dodávka a osazení pomocí jeřábu - replika ozdobné koule (ručně opracovaný pískovec, průměr 450 mm) s podstavcem na štítu	kus	8,000	71 065,00	568 520,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.1 Kamenické práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		*KA/2" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
265	K	782_KA/3	Kompletní výroba, dodávka a osazení - krycí deska opěrného pilíře lodi - horní díl (ručně opracovaný pískovec, cca 1000x750x140 mm)	kus	6,000	37 800,00	226 800,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.1 Kamenické práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		*KA/3" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
266	K	782_KA/4	Kompletní výroba, dodávka a osazení - krycí deska opěrného pilíře lodi - dolní díl s profilovanou okapnicí (ručně opracovaný pískovec, cca 1000x750x140 mm)	kus	6,000	37 800,00	226 800,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.1 Kamenické práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		*KA/4" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
267	K	782_KA/5	Kompletní výroba, dodávka a osazení - krycí deska opěrného pilíře presbytáře - horní díl (ručně opracovaný pískovec, cca 1000x750x140 mm)	kus	4,000	37 800,00	151 200,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.1 Kamenické práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		*KA/5" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
268	K	782_KA/6	Kompletní výroba, dodávka a osazení - krycí deska opěrného pilíře presbytáře - dolní díl s profilovanou okapnicí (ručně opracovaný pískovec, cca 1000x750x140 mm)	kus	4,000	37 800,00	151 200,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.1 Kamenické práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		*KA/6" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
269	K	782_KA/7	Kompletní výroba, dodávka a osazení - replika ozdobného prvku s podstavcem na krajích štítu jižní předsině (ručně opracovaný pískovec, průměr 250 mm)	kus	2,000	83 160,00	166 320,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.1 Kamenické práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/7" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
270	K	782_OdKA/1	Demontáž ozdobné koule průměr 650 mm s podstavcem na vrcholu štítu za pomoci jeřábu	kus	1,000	6 480,00	6 480,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
271	K	782_OdKA/2	Demontáž ozdobné koule průměr 450 mm s podstavcem na štítu za pomoci jeřábu	kus	8,000	6 480,00	51 840,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/2" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
272	K	782_OdKA/3	Demontáž krycí deska opěrného pilíře lodi - horní díl	kus	6,000	2 160,00	12 960,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/3" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
273	K	782_OdKA/4	Demontáž krycí deska opěrného pilíře lodi - dolní díl	kus	6,000	2 160,00	12 960,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/4" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
274	K	782_OdKA/5	Demontáž krycí deska opěrného pilíře presbytáře - horní díl	kus	4,000	2 160,00	8 640,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/5" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
275	K	782_OdKA/6	Demontáž krycí desky opěrného pilíře presbytáře - dolní díl	kus	4,000	2 160,00	8 640,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/6" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
276	K	782_OdKA/7	Demontáž ozdobného prvku s podstavcem na krajích štítu jižní předsině (průměr 250 mm)	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.3 Bourací práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KA/7" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
277	K	998782KA	Přesun hmot pro kamenické práce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	3,000	16 752,00	50 256,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							907 534,29	
278	K	783223021	Preventivní napouštění nátěr tesarských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový	m2	195,000	168,00	32 760,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783223021						
	VV		"ST" 25,78		25,780			
	VV		"krov" 66,62		66,620			
	VV		42,3*2		84,600			
	VV		9*2		18,000			
	VV		Součet		195,000			
279	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	4,074	560,00	2 281,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301303						
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.4 Zámečnické práce					
	VV		D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"ZA/3" 0,6		0,600			
	VV		"ZA/4" 0,56*1,4*2+(0,56*1,4)*2*0,05		1,764			
	VV		"ZA/5" 2,85*0,6		1,710			
	VV	Nátěr_ZA	Součet		4,074			
280	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,074	238,00	969,61	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301313						
	VV		Nátěr_ZA		4,074			
	VV		Součet		4,074			
281	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,074	810,00	3 299,94	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306801						
	VV		Nátěr_ZA		4,074			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,074			
282	K	783306807	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	4,074	842,00	3 430,31	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306807					
	VV		Nátěr_ZA		4,074			
	VV		Součet		4,074			
283	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	4,074	595,00	2 424,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314203					
	VV		Nátěr_ZA		4,074			
	VV		Součet		4,074			
284	K	783317191R	Krycí nátěr zámečnických konstrukcí dvounásobný, kovářskou barvou v matném grafitovém odstínu	m2	4,074	855,00	3 483,27	
	VV		Nátěr_ZA		4,074			
	VV		Součet		4,074			
285	K	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	7,392	167,00	1 234,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783401313					
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.14.2 Klempířské práce					
	VV		D.1.1.2.13 Výrobky PSV					
	VV		"KL/14" 11,2*0,66		7,392			
	VV	Nátěr_KL	Součet		7,392			
286	K	783414201R	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický na zinek	m2	7,392	615,00	4 546,08	
	VV		nátěr_KL		7,392			
	VV		Součet		7,392			
287	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,392	560,00	4 139,52	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783415101					
	VV		nátěr_KL		7,392			
	VV		Součet		7,392			
288	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,392	745,00	5 507,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783417101					
	VV		nátěr_KL		7,392			
	VV		Součet		7,392			
289	K	783491003	Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí jednonásobného, za provedení ve sklonu střechy přes 30 do 60°	m2	7,392	315,00	2 328,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783491003					
	VV		nátěr_KL		7,392			
	VV		Součet		7,392			
290	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 vápenný	m2	1 166,881	102,00	119 021,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823137					
	VV		OM_1		570,350			
	VV		OM_2		161,550			
	VV		OM_3		158,900			
	VV		sokl		276,081			
	VV		Součet		1 166,881			
291	K	783827437R	Fasádní nátěrový systém z hotové vápenné barvy na bázi čistého, minimálně 3 roky odleželého haseného vápna s přísadou disperzního pojiva, aplikovaný ve 3 vrstvách	m2	1 005,331	523,00	525 788,11	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.2 Povrchové úpravy vnější					
	VV		D.1.1.2.10 Pohled od jihu - barevnost povrchů					
	VV		D.1.1.2.11 Pohled od severu - barevnost povrchů					
	VV		D.1.1.2.12 Pohled od východu - barevnost povrchů					
	VV		OM_1		570,350			
	VV		OM_3		158,900			
	VV		sokl		276,081			
	VV		Součet		1 005,331			
292	K	783827447R	Fasádní nátěrový systém v odstínu pálený okr (pigment Francouzský okr sorfrouge, v ředidle z čistého tekutého silikátu draselného, destilovaná voda), práce provede restaurátor	m2	167,150	700,00	117 005,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.2 Povrchové úpravy vnější					
	VV		D.1.1.2.10 Pohled od jihu - barevnost povrchů					
	VV		D.1.1.2.11 Pohled od severu - barevnost povrchů					
	VV		D.1.1.2.12 Pohled od východu - barevnost povrchů					
	VV		OM_2		161,550			
	VV		OM_4		5,600			
	VV		Součet		167,150			
293	K	783827457R	Tenkovrstvý lazurní nátěrový systém na sol-silikátové bázi, 3 vrstvy, v odstínu pálený okr, barevná úprava ploch z přírodního kamene, práce provede restaurátor	m2	73,300	700,00	51 310,00	
	VV		D.1.1.1 Technická zpráva					
	VV		5.12.2 Povrchové úpravy vnější					
	VV		D.1.1.2.10 Pohled od jihu - barevnost povrchů					
	VV		D.1.1.2.11 Pohled od severu - barevnost povrchů					
	VV		D.1.1.2.12 Pohled od východu - barevnost povrchů					
	VV		0,75*22+2,5+8*2,2+2,2*11+2,5*5		73,300			
	VV		Součet		73,300			
294	K	783897603R	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev	m2	1 166,881	24,00	28 005,14	
	VV		OM_1		570,350			
	VV		OM_2		161,550			
	VV		OM_3		158,900			
	VV		sokl		276,081			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1 166,881			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				29 961,25	
295	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,836	38,00	7 251,77	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181001						
296	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,836	119,00	22 709,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784312021						
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.7. Vodorovné konstrukce						
VV		D.1.1.2.3 Strop a střešní konstrukce - půdorysy, řez						
VV		"C" 27,5			27,500			
VV		D.1.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní						
VV		D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty						
VV		stěny			124,525			
VV		ostění vnitřní			38,811			
VV		Součet			190,836			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				802 810,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				88 560,00	
297	K	011314000R	Operativní restaurátorský průzkum omítek	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	
298	K	012103000R	Vytyčení podzemních inženýrských sítí	soub	1,000	16 200,00	16 200,00	
VV		D.1.1.1 Technická zpráva						
VV		5.1. Přípravné práce						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
299	K	013002000	Projekt skutečného provedení stavby	kus	1,000	45 360,00	45 360,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				606 250,00	
300	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	542 500,00	542 500,00	
301	K	034103000	Oplocení staveniště	m	105,000	410,00	43 050,00	
VV		Bc. Souhrnná zpráva - situace ZOV						
VV		105			105,000			
VV		Součet			105,000			
302	K	035002000R	Pronájem ploch m2/den	m2	103 500,000	0,20	20 700,00	
VV		Bc. Souhrnná zpráva - situace ZOV						
VV		345			345,000			
VV		Součet			345,000			
VV		345*300 *Přepočtené koeficientem množství			103 500,000			
D		VRN4	Inženýrská činnost				54 000,00	
303	K	042503000R	Opatření BOZP na staveništi	soub	1,000	54 000,00	54 000,00	
D		VRN7	Provozní vlivy				54 000,00	
304	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kus	1,000	54 000,00	54 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodí a presbytáře

Objekt:

D.1.4.1 - Sanace vlhkého zdiva

KSO:

Místo: Chlumec nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

CC-CZ:

Datum: 23.02.2024

Zadavatel:

ŘF – děkanství Chlumec nad Cidlinou

IČ:

64806383

DIČ:

Uchazeč:

PRACOM s.r.o.

IČ:

48026450

DIČ:

CZ48026450

Projektant:

IZOLACE A SANACE ZDIVA - PRINS, s.r.o.

IČ:

28591747

DIČ:

CZ28591747

Zpracovatel:

IZOLACE A SANACE ZDIVA - PRINS, s.r.o.

IČ:

28591747

DIČ:

CZ28591747

Poznámka:

Cena bez DPH

2 641 470,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 641 470,29	21,00%	554 708,76
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 196 179,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře

Objekt:

D.1.4.1 - Sanace vlhkého zdiva

Místo: Chlumec nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

Datum: 23.02.2024

Zadavatel: ŘF – děkanství Chlumec nad Cidlinou

Projektant: IZOLACE A
SANACE ZDIVA -
PRINS, s.r.o.

Uchazeč: PRACOM s.r.o.

Zpracovatel: IZOLACE A
SANACE ZDIVA -
PRINS, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 641 470,29
1 - Zemní práce	95 363,84
2 - Zakládání	175 081,87
46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků	26 605,44
62 - Úprava povrchů vnějších	1 191 013,71
8 - Trubní vedení	137 280,00
96 - Bourání konstrukcí	253 994,52
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	39 508,37
M21 - Elektromontáže	604 362,54
ON - Ostatní náklady	25 200,00
S01 - Prorážení otvorů	37 620,00
SA - Sanace	55 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře

Objekt:

D.1.4.1 - Sanace vlhkého zdliva

Místo:

Chlumeck nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

ŘF – děkanství Chlumeck nad Cidlinou

Projektant:

IZOLACE A
SANACE ZDIVA -
PRINS, s.r.o.
IZOLACE A
SANACE ZDIVA -
PRINS, s.r.o.

Uchazeč:

PRACOM s.r.o.

Zpracovatel:

IZOLACE A
SANACE ZDIVA -
PRINS, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 641 470,29		
D 1 Zemní práce						95 363,84		
9	K	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	25,000	143,00	3 575,00	
1	K	132201119R00	Příplatek za lepidlo - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	26,358	221,00	5 825,12	
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	26,358	1 664,00	43 859,71	
3	K	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,272	338,00	1 781,94	
4	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,272	377,00	1 987,54	
<i>Poznámka k položce: Odvoz přebytek výkopku</i>								
5	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	26,358	637,00	16 790,05	
6	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	225,000	33,00	7 425,00	
<i>Poznámka k položce: obnova trávníku v ploše instalace geodrénu a místě uložení zeminy</i>								
7	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	225,000	46,00	10 350,00	
<i>Poznámka k položce: úpravy terénu po zemních pracích před výsevem</i>								
8	K	190000002R00	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	5,272	715,00	3 769,48	
D 2 Zakládání						175 081,87		
10	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	148,300	60,00	8 898,00	
<i>Poznámka k položce: Úprava podkladu před pokládkou geodrénu</i>								
13	K	219991111S00	Položení plošného geodrénu pro odvod průsakových vod	m2	148,300	832,00	123 385,60	
<i>Poznámka k položce: Srovnání terénu ve spádů, pokládka geodrénu s přesahem min. 100mm a svislým vytažením na stěnu do úrovně -20mm pod okapový chodník. Dodávka - třírozměrný textilní drén - Drenážní kompozit z prostorového extrudovaného drenážního jádra na obou stranách opatřeného filtrační geotextilií, plošná hmotnost min. 600g/m2, tl. Min 5,9mm, odolnost min. v zemních s pH 4-9.</i>								
11	K	229991111R00	Ochranný plášť pilot z fólie z plastických hmot	m2	27,418	387,00	10 610,77	
<i>Poznámka k položce: Separační vrstva základového zdiva od zeminy - volně přiložení</i>								
14	K	283424102R	Lišta ukončovací Gutta N černá dl. 2 m 10x50 mm	kus	75,000	182,00	13 650,00	
12	K	711823129R00	Montáž ukončovací lišty k geodrénu	m	148,300	125,00	18 537,50	
D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků						26 605,44		
15	K	114203103R00	Rozebrání dlažeb z lom.kamene do MC, spáry MC	m3	0,583	2 392,00	1 394,54	
16	K	564751111R00	Podklad z kameniva drobeného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	3,885	208,00	808,08	
17	K	632211411R00	Doplnění dlažby z lomového kamene do MC do 4 m2	m2	3,885	2 132,00	8 282,82	
<i>Poznámka k položce: Pokládka dlažby s využitím původního kamene</i>								
18	K	San 106.208	Obnova mazanin betonových u vstupu - práce + materiál	kompl	1,000	16 120,00	16 120,00	
<i>Poznámka k položce: 1m3 potěrový beton vč. dopravy + práce</i>								
D 62 Úprava povrchů vnějších						1 191 013,71		
23	K	610411129R00	Nástřík roztokem " Esco - Fluat "	m2	276,081	121,00	33 405,80	
<i>Poznámka k položce: první vrstva</i>								
24	K	610411129R00	Nástřík roztokem " Esco - Fluat "	m2	276,081	121,00	33 405,80	
<i>Poznámka k položce: druhá vrstva</i>								
19	K	REM-1005T00	Kotvíci postřík sanační ručně, materiál ve specifikaci	m2	276,081	105,00	28 988,51	
20	K	REM-1006T00	Vyrovnávací omítka ručně, tl. Vrstvy do 20mm, materiál ve specifikaci	m2	276,081	405,00	111 812,81	
21	K	REM-1007T00	Jádrová omítka ručně, tl. Vrstvy do 20mm, materiál ve specifikaci	m2	276,081	730,00	201 539,13	
22	K	REM-1008T00	Příplatek za zatečení jádrové omítky do finálního povrchu	m2	276,081	350,00	96 628,35	
27	K	Rem-2011T	Kotvíci podhoz FASO KV	kg	1 656,488	18,00	29 816,78	
28	K	Rem-2013T	Vyrovnávací omítka - PREMIX FASO 20 VP 0-4 mm	kg	7 040,072	18,00	126 721,30	
<i>Poznámka k položce: tl. vrstvy 15mm š. cca 25,5kg/m2</i>								
29	K	Rem-2014T	Jádrová omítka - PREMIX FASO 20 VP 0-2 mm	kg	7 040,072	18,00	126 721,30	
<i>Poznámka k položce: tl. vrstvy 15mm š. cca 25,5kg/m2</i>								
25	K	San. odsol.1	Omítka vápenná osolovací, obětovaná, ručně tloušťka vrstvy do 20 mm	m2	276,081	962,00	265 589,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Zhotovitel oceňuje provedení omítky v tloušťce do 20mm a zvlhčování po dobu 2měsíců v režimu každý třetí den demineralizovanou vodou, ochranné krytí proti atmosférickým vlivům					
26	K	San. odsol.2	Snižení salinity zdiva propařováním	m2	276,081	494,00	136 384,01	
D 8			Trubní vedení				137 280,00	
30	K	212759010	Dodávka a montáž litinových lapačů splavenin s dopojením na stávající odvod	kpl	11,000	12 480,00	137 280,00	
D 96			Bourání konstrukcí				253 994,52	
31	K	289902111R0x	Otlučení nebo odsekání tvrdých cementových omítek na gotickém kamenném soklu, práce budou prováděny pod dohledem restaurátora	m2	276,081	660,00	182 213,46	
			<i>Poznámka k položce:</i> Včetně: - otlučení staré cementové omítky z kamenného soklu vyčištění spár, - odstranění zbytků omítek z líc kamenného obkladu, - srovnání a srovnání otlučené suti					
32	K	978021191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn do 100% odsolovací omítky	m2	276,081	260,00	71 781,06	
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				39 508,37	
44	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	17,200	457,00	7 860,40	
			<i>Poznámka k položce:</i> Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku ze skládky.					
43	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	171,998	14,00	2 407,97	
45	K	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	17,200	1 700,00	29 240,00	
D M21			Elektromontáže				604 362,54	
37	K	R - EL. 1001	D+M mírné drátové elektrosmůzy - řídicí jednotka systému elektrosmůzy	ks	1,000	35 650,00	35 650,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka, montáž a uvedení do provozu řídicí jednotky systému mírné drátové elektrosmůzy. Výstupní hodnota RJ - napětí max. 6V s účinnou elektrickou hodnotou 2,8V, záznam údajů (průtok proudu v mA, počítadlo provozních hodin), napojení na síťový rozvod 230V/50Hz (řízení přívodního kabelu napájení není součástí dodávky).					
38	K	R - EL. 1002	D+M mírné drátové elektrosmůzy - provedení kladné pásové elektrody (ANODY)	bm	89,820	5 347,00	480 267,54	
			<i>Poznámka k položce:</i> Síťová elektroda (anoda + pól) - pás ze skelných vláken potažených vodivým pláštěm vysoký 25-30cm, kontaktní vodič lícen, popř. lícen stříbro (3:4). Instalace na zdivo zbevené stávajícími omítkami vč. spárování, po předchozím podrovnáním maltou vápenné báze (standard Knauf MV 1), krytí kontaktní maltou s vodivou příměsí					
39	K	R - EL. 1003	D+M mírné drátové elektrosmůzy - provedení záporné tyčové elektrody (KATODY)	ks	27,000	2 668,00	72 036,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Zemní elektroda (katoda -pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 450-650mm průměru min 20mm, osová rozteč do 4,5m (není li projektem stanoveno jinak), provozované napětí 1,4V. Položka zahrnuje, instalaci katody do vývrtu a její zajištění kontaktním lakem na bázi grafitu, vč. dodávky laku. Vývrt (hl.1,0m/1ks) není součástí položky a je oceněn v oddíle prorážení otvorů.					
40	K	R - EL. 1004	D+M mírné drátové elektrosmůzy - propojovací vedení systému	bm	8,500	794,00	6 749,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> vč. dodávky systémových vodičů a těsněných spojů					
41	K	R - EL. 1005	Vybudování kontrolních bodů systému mírné drátové elektrosmůzy	ks	3,000	943,00	2 829,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Zřízení vývodu katodového a anodového okruhu s vyvedením přes svorkovnici uloženou v podomítkové krabici, vč. dodávky a uisazení ol. krabice a souvisejících propojovacích vedení a těsněných spojů.					
42	K	R - EL. 1006	Kontrolní bod pevné sítě měřících bodů pro sledování vývoje a změn vlhkosti zdiva, při odvlhčování , systémem mírné (drátové) elektrosmůzy	ks	3,000	2 277,00	6 831,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Cena za 1 pozici ve 3 výškových úrovních, součástí zhotovení je provedení zaměření výchozí vlhkosti se záznamem v protokolu.					
D ON			Ostatní náklady				25 200,00	
46	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení včetně fotodokumentace	hod	60,000	420,00	25 200,00	
D S01			Prorážení otvorů				37 620,00	
33	K	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	1,800	1 100,00	1 980,00	
34	K	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm , pro katody systému elektrosmůzy (1ks / 1,0bm)	m	27,000	1 320,00	35 640,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Standardní provedení je hloubka 1,0m pro instalaci 1ka katody, hlubší vývrt viz. výkaz výměr					
D SA			Sanace				55 440,00	
35	K	900 R01	HZS - pomocné práce při sanacích stavební dělník v tarifní třídě 4	h	64,000	420,00	26 880,00	
36	K	900 R011	HZS - dořešení sanačních detailů stavební dělník v tarifní třídě 4	h	68,000	420,00	28 560,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře

Objekt:

D.1.4.5 - Elektroinstalace - vnější ochrana před bleskem

KSO:

Místo: Chlumec nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

CC-CZ:

Datum: 23.02.2024

Zadavatel:

ŘF – děkanství Chlumec nad Cidlinou

IČ:

64806383

DIČ:

Uchazeč:

PRACOM s.r.o.

IČ:

48026450

DIČ:

CZ48026450

Projektant:

Ing. Miroslav Jágr

IČ:

13539248

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Jágr

IČ:

13539248

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		26 929,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 929,08	21,00%	5 655,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	32 584,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodí a presbytáře

Objekt:

D.1.4.5 - Elektroinstalace - vnější ochrana před bleskem

Místo:

Chlumec nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

Datum:

23.02.2024

Zadavatel:

ŘF – děkanství Chlumec nad Cidlinou

Projektant:

Ing. Miroslav Jágr

Uchazeč:

PRACOM s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Miroslav Jágr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 929,08

741 - Elektroinstalace - silnoproud

26 929,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Voršily v Chlumu nad Cidlinou, obnova fasády lodi a presbytáře

Objekt:

D.1.4.5 - Elektroinstalace - vnější ochrana před bleskem

Místo: Chlumeck nad Cidlinou, kostel sv. Voršily

Datum: 23.02.2024

Zadavatel: ŘF – děkanství Chlumeck nad Cidlinou

Projektant: Ing. Miroslav Jágr

Uchazeč: PRACOM s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Miroslav Jágr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 929,08

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

26 929,08

1	K	741_1	Kompletní dodávka a montáž elektroinstalace dle projektové dokumentace (samostatný položkový rozpočet)	soubor	1,000	26 929,08	26 929,08	
---	---	-------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Montáž - materiál	5 635,00	
Montáž - práce	18 495,00	
Mezisoučet 1	24 130,00	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	2 799,08	
Mezisoučet 2	2 799,08	
Základní náklady celkem	26 929,08	
Náklady celkem	26 929,08	
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže		
Demontáže		
Hromosvod		

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	D.1.4.5 VNĚJŠÍ OCHRANA PŘED BLESKEM
Akce	Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou
Projekt	Obnova fasády lodi a presbytáře
Investor	ŘK FARNOST - DĚKANSTVÍ, ČELAKOVSKÉHO 40, 503 51 CHLUMEC N/C
Z. č.	
A. č.	1016/22/22
Smlouva	
Vypracoval	ING.JÁGR
Kontroloval	
Datum	30.5.2022
Zpracovatel	
CÚ	JKSO, cenová soustava RTS - položky nezatříděny
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 20240219

Stavba: Kostel sv. Voršily v Chlumci nad Cidlinou, obnova fasády lodí a presbytáře

Datum: 23.02.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení		
Bednění_A	bednění A	m3	1,332
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.10 Krov		0,000
	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		0,000
	42,3*0,03*1,05		1,332
Bednění_A	Součet		1,332
Použití figury:			
60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	1,332
762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,332
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,849
Krov_I	krov I	m3	0,080
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.3 Bourací práce		0,000
	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		0,000
	"26" 1,2*2*0,1*0,1*1,05		0,025
	"28" 5,8*2*0,03*0,15*1,05		0,055
Krov_I	Součet		0,080
Použití figury:			
60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,080
762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,754
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,849
Krov_II	Krov II	m3	1,138
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.3 Bourací práce		0,000
	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		0,000
	"13" 7,9*1*0,12*0,14*1,05		0,139
	"14" 5,7*1*0,12*0,14*1,05		0,101
	"15" 4,5*1*0,12*0,14*1,05		0,079
	"16" 3,3*1*0,12*0,14*1,05		0,058
	"17" 2,2*1*0,12*0,14*1,05		0,039
	"18" 1,2*1*0,12*0,14*1,05		0,021
	"19" 1,4*1*0,12*0,14*1,05		0,025
	"20" 2,8*1*0,12*0,14*1,05		0,049
	"21" 4,2*1*0,12*0,14*1,05		0,074
	"22" 5,6*1*0,12*0,14*1,05		0,099
	"23" 6,5*1*0,12*0,14*1,05		0,115
	"24" 2,2*1*0,12*0,14*1,05		0,039
	"25" 2,9*1*0,12*0,14*1,05		0,051
	"27" 1,5*11*0,12*0,12*1,05		0,249
Krov_II	Součet		1,138
Použití figury:			
60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,138
762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,754
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,849
Krov_III	Krov III	m3	0,755
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.3 Bourací práce		0,000
	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		0,000
	"5" 5*1*0,18*0,16*1,05		0,151

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"6" 5,4*1*0,18*0,16*1,05		0,163
	"8" 2,4*2*0,16*0,16*1,05		0,129
	"9" 1,2*3*0,16*0,16*1,05		0,097
	"10" 1,5*1*0,16*0,18*1,05		0,045
	"11" 3,4*1*0,16*0,18*1,05		0,103
	"12" 2,2*1*0,16*0,18*1,05		0,067
Krov_III	Součet		0,755
Použití figury:			
60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	0,755
762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,754
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,849
Krov_IV	Krov IV	m3	0,544
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.3 Bourací práce		0,000
	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		0,000
	"7" 6*2*0,18*0,24*1,05		0,544
Krov_IV	Součet		0,544
Použití figury:			
60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0,544
762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,754
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,849
Les_zabradli	lešeňové zábradlí	m	309,000
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.2. Lešení		0,000
	103*3		309,000
Les_zabradli	Součet		309,000
Použití figury:			
944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	309,000
944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	92 700,000
944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	309,000
lešení	lešení	m2	1 380,200
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.2. Lešení		0,000
	33,6*9,3		312,480
	(7,5+6,5)*5,8		81,200
	(2+3,2+3+2+3,6+3+2+3,2+3+2+2,8)*10		298,000
	(5,5+5)*5,3		55,650
	32*10		320,000
	5,5*2*3,7+5,3*6,4		74,620
	"lešení nad jižní předsíni" 5*6,5		32,500
	"JV přístavek" 5*10,5		52,500
	"SV přístavek" 6,5*10,5		68,250
	"Přesbytář" 8,5*10		85,000
lešení	Součet		1 380,200
Použití figury:			
941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 380,200
941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	414 060,000
941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 380,200
944611111R	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 380,200
Nátěr_KL	nátěr klempířských konstrukcí	m2	7,392
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.14.2 Klempířské práce		0,000
	D.1.1.2.13 Výrobky PSV		0,000
	"KL/14" 11,2*0,66		7,392
Nátěr_KL	Součet		7,392

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	7,392
783414201R	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	7,392
783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	7,392
783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	7,392
783491003	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských koi za sklon přes 30 do 60°	m2	7,392
Nátěr_ZA	nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,074
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.14.4 Zámečnické práce		0,000
	D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh		0,000
	D.1.1.2.13 Výrobky PSV		0,000
	"ZA/3" 0,6		0,600
	"ZA/4" 0,56*1,4*2+(0,56+1,4)*2*0,05		1,764
	"ZA/5" 2,85*0,6		1,710
Nátěr_ZA	Součet		4,074
Použití figury:			
783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	4,074
783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,074
783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	4,074
783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	4,074
783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,074
783317191R	Krycí nátěr zámečnických konstrukcí dvounásobný, kovářskou barvou v matném grafitovém odstínu	m2	4,074
OM_1	Stávající omítka v hlavních plochách fasád	m2	570,350
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.3. Bourací práce		0,000
	D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh		0,000
	D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh		0,000
	D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh		0,000
	D.1.1.2.8 Pohledy na boky opěrných pilířů - jih		0,000
	D.1.1.2.9 Pohledy na boky opěrných pilířů - sever		0,000
	stávající omítka v hlavních plochách fasád		0,000
	"sever" 109,5+27,5+2,5+14+5,2		158,700
	"sever_opěráky" 6,1*6		36,600
	"jih" 93,5+13,5+11,95+10,7+14,5+2,5		146,650
	"jih_opěráky" 5,7+3,2*2+5,7*3		29,200
	"východ" 30,5*3+19,2+5,5+15,5+14,5+10,5		156,700
	"špalety" (6,1*11+4,1*2+5,6+4,1)*0,5		42,500
OM_1	Mezisoučet		570,350
Použití figury:			
978036191R	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	890,800
622135000R	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápennou II do 10 mm	m2	731,900
622325359R	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	731,900
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	1 166,881
783827437R	Fasádní nátěrový systém z hotové vápenné barvy na báhi čistého, minimálně 3 roky odleželého hašeného vápna s přísadou disperzního pojiva, aplikovaný ve 3 vrstvách	m2	1 005,331
783897603R	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev	m2	1 166,881
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	908,506
OM_2	Stávající omítka v barevných plochách architektonických prvků	m2	161,550
	stávající omítka v barevných plochách architektonických prvků		0,000
	"sever" 1,7+2,3+3,8*3*1,5+3,6*4*1,5+1,6		44,300
	"sever_opěráky" 2,5*6		15,000
	"jih" 3,7*5*1,5+3,8*4*1,5+1,4+1		52,950
	"jih_opěráky" 2,5+1,5*2+2,5*3		13,000
	"východ" 3,2*4*1,5+3,8*3*1,5		36,300
OM_2	Mezisoučet		161,550
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
978036191R	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	890,800
622135000R	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	731,900
622325359R	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	731,900
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	1 166,881
783827447R	Krycí (ochranný) probarvený nátěr (starobíly resp. okrový odstín) omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný	m2	167,150
783897603R	Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provádění styku 2 barev	m2	1 166,881
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	908,506
OM_3	stávající omítka v hlavních plochách východního štítu nad presbytářem	m2	158,900
	stávající omítka v hlavních plochách východního štítu nad presbytářem		0,000
	"východ" 105,3		105,300
	"západ" 26,6		26,600
	"sever" 13,5		13,500
	"jih" 13,5		13,500
OM_3	Mezisoučet		158,900
Použití figury:			
978036191R	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	890,800
622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitostí 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	158,900
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	1 166,881
783827437R	Fasádní nátěrový systém z hotové vápenné barvy na bázi čistého, minimálně 3 roky odleželého hašeného vápna s přísadou disperzního pojiva, aplikovaný ve 3 vrstvách	m2	1 005,331
783897603R	Příplatek k cenám za zvýšenou pracovní sílu provádění styku 2 barev	m2	1 166,881
985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	908,506
OM_4	stávající ploché prvky z přírodního kamene	m2	5,600
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.12.2 Povrchové úpravy vnější		0,000
	D.1.1.2.7 Pohled od východu - návrh		0,000
	stávající ploché prvky z přírodního kamene		0,000
	5,6		5,600
OM_4	Mezisoučet		5,600
Použití figury:			
622311121R	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,600
783827447R	Krycí (ochranný) probarvený nátěr (starobíly resp. okrový odstín) omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný	m2	167,150
osteni_vnitřní	ostění vnitřní	m2	38,811
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní		0,000
	"špalety"		
	(6,1*11+4,1*2+5,6+4,1+2,77+3,8*2+1,51+2,11*2+1,18+2,18*2+1,1+2*2+2,13+3,28*2+1,48+1,5*2+1,46+1,5*2)*0,3		38,811
osteni_vnitřní	Součet		38,811
Použití figury:			
612315301R	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	38,811
784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	190,836
Podbití_C	Podbití C	m3	0,520
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.7. Vodorovné konstrukce		0,000
	D.1.1.2.3 Strop a střešní konstrukce - půdorys, řez		0,000
	"C" 27,5*0,018*1,05		0,520
Podbití_C	Součet		0,520
Použití figury:			
60515111R	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,520
762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,804
sokl	sokl	m2	276,081
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.13 Restaurátorské práce		0,000
	E.1.01 Restaurování pískovcových prvků na fasádách		0,000
	D.1.1.2.5 Pohled od jihu - návrh		0,000
	D.1.1.2.6 Pohled od severu - návrh		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	D.1.1.2.7 Pohled od východu- návrh		0,000
	276,081		276,081
sokl	Součet		276,081
Použití figury:			
65_1_KA/0		m2	276,081
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	1 166,881
783827437R	Fasádní nátěrový systém z hotové vápenné barvy na báhi čistého, minimálně 3 roky odleželého hašeného vápna s přísadou disperzního pojiva, aplikovaný ve 3 vrstvách	m2	1 005,331
783897603R	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev	m2	1 166,881
ST	stropní trámy	m3	1,237
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.7. Vodorovné konstrukce		0,000
	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		0,000
	"TC1" 6,1*5*0,16*0,2*1,05		1,025
	"TC2" 6,3*0,16*0,2*1,05		0,212
ST	Součet		1,237
Použití figury:			
60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,237
762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,754
stěny	stěny	m2	124,525
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.12.3 Povrchové úpravy vnitřní		0,000
	D.1.1.2.1 Půdorys přizemí		0,000
	12,8*3		38,400
	D.1.1.2.2 Půdorys v úrovni kruchty		0,000
	"201" 21,9*2,75		60,225
	"202" 7,4*3,5		25,900
stěny	Součet		124,525
Použití figury:			
612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	124,525
784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	190,836
Záklop_C	záklop C	m2	0,284
	D.1.1.1 Technická zpráva		0,000
	5.7. Vodorovné konstrukce		0,000
	D.1.1.2.3 Strop a střecha oratoře - půdorysy, řez		0,000
	"C" 9*0,03*1,05		0,284
Záklop_C	Součet		0,284
Použití figury:			
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,284
762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,804

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkaz výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST